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(*) C-V-P negli ultimi 6 mesi; Vp: vittorie in carriera sul pesante

TAMPA BAY DOWNS GALOPPO

 (1)

mercoledì 18 marzo 2026
Ippica Complementare

1 17,20 Pr.Race 1 - Maiden Claiming Mt. 1100 
 
E. -  - P.Sabbia
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 ARROW GHOST () 56½ Sara Hess  13-0-13 (0)
Shannon Colson - USred - Martin Paramo

  2 PLAYING WITH FIRE () 56½ Wesley Ho  1-0-1 (0)
Castle Gate Farm - USwhite - J. David Braddy

  3 SONNY THE GREAT () 53½ Joseph Trejos  0-0-0 (0)
Next Level Stables - USblue - Abraham Gardea

  4 FIRE BARON () 56½ Alonso Quinonez 30-0-30 (0)
Gary Ellebracht - USyellow - Gary Ellebracht

  5 OH' WHAT A DAY () 56½ Martina Rojas  0-0-0 (0)
Winning Stables - USgreen - Gerald S. Bennett

  6 DAVE DID IT () 56½ Samy Camacho 7-0-7 (0)
Randolph J. Guill - USblack - Monica Mcgoey

  7 JOHNNY BOLT () 56½ Samuel Marin  3-0-3 (0)
Ritter - USorange - Scott Becker

  8 SOUL STEALER () 48  Victor Lara  3-0-3 (0)
Joanna Reisler - USpink - Dennis Ward

  9 VINO'S VALENTINE () 56½ Gaddiel A. Martinez 9-0-9 (0)
Roger B. Sterling - USturquoise - Angel M. Rodriguez

Pronostico:

2 17,50 Pr.Race 2 - Claiming Mt. 1200 
 
E. -  - P.Sabbia
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 I'M MISCHIEVOUS () 53½ Cipriano Gil  6-1-5 (0)
Diana J. Szymczak - USred - Michael Dini

  2 CANDY ROAD () 50½ Ronaldo Rodriguez 9-1-8 (0)
Mila Mullens - USwhite - Arnoud W. Dobber

  3 BATTALION LEADER () 53½ Wesley Ho  7-1-6 (0)
Hall - USblue - Kelly R. Spanabel

  4 SUPER KICK () 53½ Jesus Lopez Castanon 5-1-4 (0)
Calumet Farm - USyellow - Eoin G. Harty

  5 IF I CAN DREAM () 53½ Edwin Gonzalez 6-1-5 (0)
Amaty Racing Stables - USgreen - Jose A. Gallegos

  6 EFATA () 53½ Gabriel Maldonado 7-1-6 (0)
Carole Star Stables - USblack - Jose H. Delgado

  7 BALL OF FIRE () 51½ Cesar Gonzalez 4-1-3 (0)
D. J. Stable - USorange - Joseph F. Orseno

Pronostico:

3 18,20 Pr.Race 3 - Maiden Claiming Mt. 1400 
 
E. -  - P.Sabbia
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 YES I WILL () 54  Wesley Ho  1-0-1 (0)
Royalight Racing - USred - David Vanwinkle

  2 ONE LAST BULLET () 54  Richard Mitchell 5-0-5 (0)
Christopher T. Shaw - USwhite - Christopher T. Shaw

  3 WORLD WIDE WEB () 54  Edwin Gonzalez 7-0-7 (0)
Ritz Iii - USblue - Gregory D. Sacco

  4 PAMPERO () 54  Jose Luis Alonso 1-0-1 (0)
Gustavo Retorto - USyellow - Francisco Alanis

  5 NAIGUA STAR () 54  Adrian Flores  1-0-1 (0)
Juan Cintron - USgreen - Debra Donaldson

  6 THEY CALL ME SUE () 54  Samuel Marin  6-0-6 (0)
Happy Tenth Stable - USblack - Tony Wilson

  7 TRANQUIL TUNDRA () 51  Cesar Gonzalez 1-0-1 (0)
Highfield Investment Group - USorange - Craig Robert Smith

  8 ASTRIDSHADOWMOON () 51  Victor Lara  0-0-0 (0)
Ivan Luis Martinez - USpink - Joel Martinez

Pronostico:

4 18,50 Pr.Race 4 - Starter Optional Mt. 1200 
 
E. -  - P.Sabbia
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 IKIGAI () 50½ Kleiner A. Mejias 30-3-27 (0)
Alex Kazdan - USred - Enrique Hernandez

  2 MAYHEMINTHEPALACE () 53½ Samuel Marin 22-5-17 (0)
Wadie F. Khalaf - USwhite - Renaldo Richards

  3 KEIGS () 54½ Gabriel Maldonado 15-7-8 (0)
M. Anthony Ferraro - USblue - M. Anthony Ferraro

  4 COALMINER'S KITTEN () 53½ Samy Camacho 14-5-9 (0)
Juan Arriagada - USyellow - Juan Arriagada

  5 GOTTS GOT IT () 50½ Ronaldo Rodriguez 17-1-16 (0)
Kleine - USgreen - Bernard L. Kleine

  6 PROTEGE () 53½ Gaddiel A. Martinez 7-2-5 (0)
K12 Llc - USblack - Jose H. Delgado

  7 SANTOS TO WILSON () 55½ Edwin Gonzalez 31-6-25 (0)
Ar Screen Solutions - USorange - Reynaldo Yanez

  8 GUAPO AGAIN () 53½ Cipriano Gil  9-2-7 (0)
Lugamo Racing Stable Llc - USpink - Juan Carlos Avila

Pronostico:

corsa  1
---------------------------------------------------------------------

1  ARROW GHOST  56½ 
  c s 5 - Lord Nelson e Kickin Kimberly
  Car: C 16 V 0 P 16  19.187
   An: C 3 V 0 P 3  4.702
4  54½ Sara Hess 15/02/26 TAM s 
(Q.E. 31,00) Rec.-Maid. 4+ m.1207 p.s. 21.206; 1 
Unique Power 54½; 2 First Act 54½; 3 So Grand 
54½; 4 Arrow Ghost 54½; 5 Stoneybrook Road
54½ (5 3/4-3-3 1/4-1/4 p.8 s.1) 1.12.0  
2  55½ Sara Hess 28/02/26 TAM s 
(Q.E. 21,00) Rec.-Maid. 4+ m.1207 p.s. 18.440; 1 
Dancing Bill 55½; 2 Arrow Ghost 55½; 3 All The
Luck 55½; 4 Kenric 55½; 5 Party On Rufus 54½
(2 3/4-2 1/2-2 1/4-3/4 p.14 s.7) 1.11.96  
---------------------------------------------------------------------

2  PLAYING WITH FIRE  56½ 
  c s 5 - Flameaway e Shotdowninflames
  Car: C 4 V 0 P 4  8.676
   An: C 1 V 0 P 1  194
5  53½ Edwin Gonzalez 05/08/23 GP b 
(Q.E. 9,00) Maid. 2 m.1106 p.s. 46.100; 1 Raging
Fury 53½; 2 Arrogancy 53½; 3 Paralegal 53½; 4 
Halon 51½; 5 Playing With Fire 53½ (1/4-1-1-1/4 
p.10 s.7) 1.05.79  
5  55½ Wesley Ho 07/02/26 TAM s 
(Q.E. 16,00) Rec.-Maid. 4+ m.1207 p.s. 21.667; 1 
R Delray 55½; 2 North Ship 54½; 3 Neostar 55½; 
4 Moroder 55½; 5 Playing With Fire 55½ (2
1/2-2 1/2-4-4 3/4 p.11 s.11) 1.10.49  
---------------------------------------------------------------------

3  SONNY THE GREAT  53½ 
  m b 3 - Raging Bull (FRA) e General Consensus
  Car: C 0 V 0 P 0
   An: C 0 V 0 P 0

DEBUTTA
---------------------------------------------------------------------

4  FIRE BARON  56½ 
  c bo 6 - Temple City e Saphiria
  Car: C 36 V 0 P 36  60.455
   An: C 0 V 0 P 0
2  55½ Daisuke Fukumoto 28/02/25 TAM b 
(Q.E. 31,00) Rec.-Maid. 4+ m.1710 p.e. 18.440; 1 
Growth Capital 55½; 2 Fire Baron 55½; 3 Lake
Chapala 55½; 4 Act Of Mutiny 55½; 5 Lena's Jazz 
55½ (2 1/4-1/4-3/4-5 1/4 p.14 s.8) 1.43.73  
7  55½ Ademar Santos 16/03/25 TAM b 
(Q.E. 9,00) Rec.-Maid. 4+ m.1609 p.e. 18.440; 1 
Lake Chapala 55½; 2 Sulion 55½; 3 Frozen Four 
55½; 4 Latin Force 55½; 5 Muchomachomac 55½
(1-1/4-2 1/4-1 1/4 p.14 s.7) 1.36.70  
---------------------------------------------------------------------

5  OH' WHAT A DAY  56½ 
  c s 4 - Gunnevera e Day By Day
  Car: C 1 V 0 P 1  341
   An: C 0 V 0 P 0
5  54 Jonathan Ocasio 11/07/25 GP b 
(Q.E. 9,00) Rec.-Maid. 3+ m.1308 p.s. 31.348; 1 
Lucky Old Son 54; 2 The Great Oscar 54; 3 Battle 
Anthem 54; 4 G Speedy 54; 5 Oh' What A Day 
54 (2 3/4-7 1/2-3 3/4-14 p.7 s.7) 1.17.10  
---------------------------------------------------------------------

6  DAVE DID IT  56½ 
  c bo 6 - Can The Man e Flirt Ina Skirt
  Car: C 8 V 0 P 8  7.187
   An: C 5 V 0 P 5  3.803
8  52 Cesar Gonzalez 28/02/26 TAM s 
(Q.E. 13,00) Rec.-Maid. 4+ m.1207 p.s. 18.440; 1 
Dancing Bill 55½; 2 Arrow Ghost 55½; 3 All The
Luck 55½; 4 Kenric 55½; 5 Party On Rufus 54½
(2 3/4-2 1/2-2 1/4-3/4 p.14 s.12) 1.11.96  
7  52 Cesar Gonzalez 08/03/26 TAM s 
(Q.E. 6,00) Rec.-Maid. 4+ m.1646 p.s. 18.440; 1 
Zimbawee 55½; 2 Blue Sky's Syl 55½; 3 Senor
Money 55½; 4 Uncle Zeb 52; 5 My Little Caibo
55½ (3/4-3/4-1 1/2-1/2 p.8 s.7) 1.44.59  
---------------------------------------------------------------------

7  JOHNNY BOLT  56½ 
  c b 4 - Bolt D'Oro e Beautiful Becca
  Car: C 4 V 0 P 4  3.294
   An: C 1 V 0 P 1  171
6  54½ Travis Wales 27/09/25 FP b 
(Q.E. 3,50) Maid. 3+ m.1207 p.s. 13.830; 1 Don't
Tell Kim 54½; 2 Young Mischief 57; 3 Kensington
Avenue 54½; 4 Sneaky Feet 54½; 5 Last Arrow
54½ (1/4-1/4-3/4-2 p.8 s.5) 1.13.99  
6  55½* Israel O. Rodriguez 28/02/26 TAM s 
(Q.E. 4,00) Rec.-Maid. 4+ m.1207 p.s. 18.440; 1 
Dancing Bill 55½; 2 Arrow Ghost 55½; 3 All The
Luck 55½; 4 Kenric 55½; 5 Party On Rufus 54½
(2 3/4-2 1/2-2 1/4-3/4 p.14 s.2) 1.11.96  
---------------------------------------------------------------------

8  SOUL STEALER  48  
  f bo 3 - Three Rules e Everywhereilook
  Car: C 4 V 0 P 4  1.756
   An: C 1 V 0 P 1  189
7  51 Matilda Burnham 15/10/25 DEL b 
(Q.E. 9,00) Rec.-Maid. 2 m.1207 p.s. 18.440; 1 
Hotmessness 54; 2 Let'Em Hate 54; 3 Eimear 51; 
4 Blondieness 54; 5 Lisa Connects 54 (2 1/4-2
3/4-3 1/2-3/4 p.8 s.3) 1.14.48  
9  54 Sara Hess 27/02/26 TAM s 
(Q.E. 11,00) Rec.-Maid. 3 m.1106 p.s. 21.206; 1 
Elsie's Smile 54; 2 Sisterlithic 54; 3 Nenas Star 
54; 4 Cloud Kisses 54; 5 Grenache 54 (10
1/4-3-3/4-C.T. p.11 s.1) 1.05.50  
---------------------------------------------------------------------

9  VINO'S VALENTINE  56½ 
  m b 4 - Vino Rosso e Defining Moment
  Car: C 10 V 0 P 10  29.163
   An: C 3 V 0 P 3  9.008
4  52½ Carlos Martinez 05/02/26 GP s 
(Q.E. 4,50) Rec.-Maid. 4+ m.1106 p.s. 24.433; 1 
Lobo Go 56; 2 Brick City 56; 3 Four Beach
Friends 56; 4 Vino's Valentine 52½; 5 War To
Remember 56* (1-4 3/4-1/2-3 1/4 p.9 s.9) 1.07.09 
3  56 Miguel Angel Vasquez 05/03/26 GP aw 
(Q.E. 11,00) Rec.-Maid. 4+ m.1106 AW 24.433; 1 
War Warrior 56; 2 War To Remember 56; 3 
Vino's Valentine 56; 4 So Grand 56; 5 Mully's
Moon 56 (2 3/4-1/2-2-1 p.12 s.7) 1.03.82  

corsa  2
---------------------------------------------------------------------

1  I'M MISCHIEVOUS  53½ 
  c bo 3 - Honest Mischief e I'm Gonna Flip
  Car: C 6 V 1 P 5  17.140
   An: C 4 V 1 P 3  15.038
3  56 Cipriano Gil 20/02/26 TAM s 
(Q.E. 5,50) Recl. 3 m.1408 p.s. 28.121; 1 El
Orejon 55; 2 If I Can Dream 54; 3 I'm
Mischievous 56; 4 W W Star 54; 5 Gray Beast
56 (3/4-2-2 3/4-4 1/2 p.7 s.6) 1.23.74  

3  53½ Cipriano Gil 04/03/26 TAM s 
(Q.E. 4,50) Recl. 3 m.1408 p.s. 29.965; 1 El
Orejon 53½; 2 Battalion Leader 53½; 3 I'm
Mischievous 53½; 4 Candy Road 50½; 5 Giggity 
53½ (1/2-5-2 1/4-2 1/4 p.7 s.6) 1.24.06  
---------------------------------------------------------------------

2  CANDY ROAD  50½ 
  c b 3 - Gone Astray e Laynes Road
  Car: C 10 V 1 P 9  32.938
   An: C 3 V 0 P 3  1.978
7  54 Richard Mitchell 04/02/26 TAM s 
(Q.E. 5,00) Recl. 3 m.1207 p.s. 26.738; 1 Valdero 
56; 2 El Orejon 56; 3 W W Star 54; 4 Efata 55; 5 
Crazy Red 51 (7-1 3/4-1/2-1 1/4 p.7 s.5) 1.10.34  
4  50½ Ronaldo Rodriguez 04/03/26 TAM s 
(Q.E. 11,00) Recl. 3 m.1408 p.s. 29.965; 1 El
Orejon 53½; 2 Battalion Leader 53½; 3 I'm
Mischievous 53½; 4 Candy Road 50½; 5 Giggity 
53½ (1/2-5-2 1/4-2 1/4 p.7 s.5) 1.24.06  
---------------------------------------------------------------------

3  BATTALION LEADER  53½ 
  m gr 3 - Battalion Runner e Kathy's Wish
  Car: C 7 V 1 P 6  16.490
   An: C 4 V 1 P 3  15.642
7  53½ Wesley Ho 18/02/26 TAM d 
(Q.E. 31,00) Recl. 3 m.1609 p.e. 29.965; 1 Jes
See Me 53½; 2 Roscommon 53½; 3 High Yield
Hunk 53½; 4 Wise Words 53½; 5 Magic Mikey
53,5* (3-C.T.-8 1/4-2 1/2 p.8 s.6) 1.37.24  
2  53½ Wesley Ho 04/03/26 TAM s 
(Q.E. 21,00) Recl. 3 m.1408 p.s. 29.965; 1 El
Orejon 53½; 2 Battalion Leader 53½; 3 I'm
Mischievous 53½; 4 Candy Road 50½; 5 Giggity 
53½ (1/2-5-2 1/4-2 1/4 p.7 s.4) 1.24.06  
---------------------------------------------------------------------

4  SUPER KICK  53½ 
  m b 3 - Mitole e Awesome Omi
  Car: C 6 V 1 P 5  75.058
   An: C 2 V 0 P 2  599
5  53½ Jesus Lopez Castanon 24/01/26 TAM b 
(Q.E. 3,50) Cond. 3 m.1207 p.s. 51.171; 1 Ball Of 
Fire 53½; 2 Elston Gunnn 53½; 3 Leftnateawalkin 
53½; 4 Go Simple 53½; 5 Super Kick 53½
(C.T.-5-1 3/4-9 1/4 p.7 s.2) 1.10.94  
5  53½ Jesus Lopez Castanon 27/02/26 TAM s 
(Q.E. 13,00) Cond. 3 m.1207 p.s. 51.171; 1 
Fulmine 53½; 2 Unwritten Rule 55½; 3 
Leftnateawalkin 53½; 4 Ball Of Fire 54½; 5 
Super Kick 53½ (1 1/4-4 3/4-3 1/2-1 3/4 p.7 s.4)
1.10.35  
---------------------------------------------------------------------

5  IF I CAN DREAM  53½ 
  c b 3 - Awesome Slew e Genau
  Car: C 6 V 1 P 5  25.765
   An: C 3 V 1 P 2  21.644
1  55½ Micah J. Husbands 01/02/26 GP s 
(Q.E. 3,50) Rec.-Maid. 3 m.1207 p.s. 24.433; 1 If
I Can Dream 55½; 2 Rebellution 55½; 3 Turbo
Fire 55½; 4 Vekoma Velocity 55½; 5 Il Principado
55½ (1 1/2-3 1/4-3 1/4-5 3/4 p.8 s.3) 1.13.97  
2  54 Samy Camacho 20/02/26 TAM s 
(Q.E. 2,60) Recl. 3 m.1408 p.s. 28.121; 1 El
Orejon 55; 2 If I Can Dream 54; 3 I'm
Mischievous 56; 4 W W Star 54; 5 Gray Beast
56 (3/4-2-2 3/4-4 1/2 p.7 s.5) 1.23.74  
---------------------------------------------------------------------

6  EFATA  53½ 
  c s 3 - Kantharos e Miracles Forever (AUS)
  Car: C 8 V 1 P 7  18.417
   An: C 3 V 0 P 3  1.798
4  55 Sonny Leon 04/02/26 TAM s 
(Q.E. 9,00) Recl. 3 m.1207 p.s. 26.738; 1 Valdero 
56; 2 El Orejon 56; 3 W W Star 54; 4 Efata 55; 5 
Crazy Red 51 (7-1 3/4-1/2-1 1/4 p.7 s.6) 1.10.34  
6  53½ Israel O. Rodriguez 04/03/26 TAM s 
(Q.E. 9,00) Recl. 3 m.1408 p.s. 29.965; 1 El
Orejon 53½; 2 Battalion Leader 53½; 3 I'm
Mischievous 53½; 4 Candy Road 50½; 5 Giggity 
53½ (1/2-5-2 1/4-2 1/4 p.7 s.2) 1.24.06  
---------------------------------------------------------------------

7  BALL OF FIRE  51½ 
  c s 3 - Munnings e Ursula
  Car: C 5 V 2 P 3  50.332
   An: C 2 V 1 P 1  19.777
1  53½ Samuel Marin 24/01/26 TAM b 
(Q.E. 2,80) Cond. 3 m.1207 p.s. 51.171; 1 Ball Of 
Fire 53½; 2 Elston Gunnn 53½; 3 Leftnateawalkin 
53½; 4 Go Simple 53½; 5 Super Kick 53½
(C.T.-5-1 3/4-9 1/4 p.7 s.6) 1.10.94  
4  54½ Samy Camacho 27/02/26 TAM s 
(Q.E. 4,50) Cond. 3 m.1207 p.s. 51.171; 1 
Fulmine 53½; 2 Unwritten Rule 55½; 3 
Leftnateawalkin 53½; 4 Ball Of Fire 54½; 5 
Super Kick 53½ (1 1/4-4 3/4-3 1/2-1 3/4 p.7 s.3)
1.10.35  

corsa  3
---------------------------------------------------------------------

1  YES I WILL  54  
  c b 3 - No Never No More e Lydia's Way
  Car: C 1 V 0 P 1  4.241
   An: C 1 V 0 P 1  4.241
2  54 Wesley Ho 25/02/26 TAM s 
(Q.E. 13,00) Rec.-Maid. 3 m.1308 p.s. 21.206; 1 
Best Minet Yet 54; 2 Yes I Will 54; 3 Fast Prince 
54; 4 Willing One 54; 5 Polizon 54 (6-2 3/4-1
1/4-2 p.14 s.11) 1.17.84  
---------------------------------------------------------------------

2  ONE LAST BULLET  54  
  c b 3 - Omaha Beach e Sconset
  Car: C 6 V 0 P 6  7.145
   An: C 3 V 0 P 3  5.855
6  54 Antonio A. Gallardo 05/02/26 TAM b 
(Q.E. 3,50) Maid. 3 m.1006 p.e. 50.710; 1 
Unwritten Rule 54; 2 Troubleonthegreen 54; 3 My
Boy Star 54; 4 Neo Zapper 54; 5 Wado Wave 51½
(2-2 3/4-1 1/4-1/2 p.14 s.11) 58.13  
4  54 Samuel Marin 21/02/26 TAM s 
(Q.E. 3,00) Rec.-Maid. 3 m.1106 p.s. 26.277; 1 
Mr In Personal 54; 2 Royal Merit 54; 3 Peppapete 
54; 4 One Last Bullet 54; 5 El Paco 54 (1/4-1
1/4-1 1/2-2 1/4 p.8 s.1) 1.05.33  
---------------------------------------------------------------------

3  WORLD WIDE WEB  54  
  c gr 3 - Knicks Go e Meshell
  Car: C 8 V 0 P 8  11.797
   An: C 3 V 0 P 3  2.254
3  54 Samuel Marin 11/02/26 TAM s 
(Q.E. 2,80) Rec.-Maid. 3 m.1106 p.s. 21.206; 1 
Mighty Army 54*; 2 Lucho 51; 3 World Wide Web 
54; 4 Polizon 54; 5 Judy Chop 54 (3
1/4-1/4-1/2-T. p.10 s.3) 1.05.26  
6  54 Samuel Marin 28/02/26 TAM s 
(Q.E. 4,50) Rec.-Maid. 3 m.1646 p.s. 21.206; 1 
Doha Desert 49½; 2 Night Raven 54; 3 Double
Miles 54; 4 Miki Jak 54; 5 Liv Has Rizz 54
(1/2-1/2-1/2-1 3/4 p.11 s.9) 1.43.57  

---------------------------------------------------------------------

4  PAMPERO  54  
  m bo 3 - Tapwrit e Ragtime Suzy
  Car: C 2 V 0 P 2  664
   An: C 0 V 0 P 0
5  51½ Dalila A. Rivera 07/09/25 GP b 
(Q.E. 21,00) Maid. 2 m.1207 p.s. 64.540; 1 
Hammond 54½; 2 Wootun 54½; 3 Hamdoun 54½; 
4 Amuleto 54½; 5 Pampero 51½ (2 1/2-11 1/4-4
1/4-22 p.7 s.6) 1.11.54  
5  54 Jose Luis Alonso 12/12/25 TAM b 
(Q.E. 31,00) Maid. 2 m.1609 p.e. 50.710; 1 Mr
Mo's Magic 54; 2 Brooklyn Styles 54; 3 Lesotho
Promise 54*; 4 Chance On Me 51; 5 Pampero 54 
(2 1/4-1-LONT.-15 1/4 p.11 s.3) 1.39.32  
---------------------------------------------------------------------

5  NAIGUA STAR  54  
  m bo 3 - Gunnevera e Naiguata
  Car: C 1 V 0 P 1  203
   An: C 1 V 0 P 1  203
5  54 Adrian Flores 09/01/26 TAM b 
(Q.E. 21,00) Rec.-Maid. 3 m.1308 p.s. 24.894; 1 
Cademan 54; 2 One Last Bullet 54; 3 Giggity 54; 
4 Win Winnie Win 54; 5 Naigua Star 54 (1-1
1/2-6-6 p.8 s.4) 1.17.72  
---------------------------------------------------------------------

6  THEY CALL ME SUE  54  
  c bo 3 - Neolithic e Suzie'Ssteppinout
  Car: C 6 V 0 P 6  18.823
   An: C 3 V 0 P 3  11.456
3  54 Samuel Marin 15/02/26 TAM s 
(Q.E. 3,50) Rec.-Maid. 3 m.1408 p.s. 23.050; 1 
Win Winnie Win 54; 2 White Sport Coat 54; 3 
They Call Me Sue 54; 4 He's My Uncle 54; 5 
Rocco's Spirit 54 (1 1/4-2 1/4-2 1/4-7 1/2 p.7 s.7)
1.24.77  
2  54 Samuel Marin 04/03/26 TAM s 
(Q.E. 2,80) Rec.-Maid. 3 m.1106 p.s. 23.050; 1 
American Tact 54; 2 They Call Me Sue 54; 3 
Peppapete 54; 4 Titanio Coco 54; 5 More Than
Cute 49½ (3-3-1/2-1/2 p.7 s.3) 1.05.16  
---------------------------------------------------------------------

7  TRANQUIL TUNDRA  51  
  c s 3 - Frosted e Harmony Victory
  Car: C 1 V 0 P 1  217
   An: C 1 V 0 P 1  217
12  51 Cesar Gonzalez 21/02/26 TAM d 
(Q.E. 21,00) Rec.-Maid. 3 m.1609 p.e. 26.277; 1 
Megacles 54; 2 Thirsted 54; 3 Hotter Than Dem 
54; 4 Law Enforcer 54; 5 Rags To Lace 54 (1/4-2
1/2-1-1/2 p.12 s.3) 1.37.23  
---------------------------------------------------------------------

8  ASTRIDSHADOWMOON  51  
  m bo 3 - Neolithic e Real Moon
  Car: C 0 V 0 P 0
   An: C 0 V 0 P 0

DEBUTTA

corsa  4
---------------------------------------------------------------------

1  IKIGAI  50½ 
  c bo 7 - Bayern e Enchanting Lady
  Car: C 37 V 4 P 33  156.569
   An: C 4 V 1 P 3  17.062
1  51½ Kleiner A. Mejias 14/02/26 TAM s 
(Q.E. 5,00) Recl. 4+ m.1207 p.s. 18.440; 1 Ikigai 
51½; 2 Melody Win 54½; 3 Reverend Moon 54½; 
4 Estilo Magico 51½; 5 Downtown Connector 54½
(1/4-1 1/2-3/4-C.T. p.11 s.9) 1.10.49  
3  50½ Kleiner A. Mejias 25/02/26 TAM s 
(Q.E. 4,50) Recl. 4+ m.1207 p.s. 21.206; 1 
Megan's Honor 53½; 2 Rolling On 53½; 3 Ikigai 
50½; 4 My Man Woody 53½; 5 Out Work'n 53½
(1 1/2-1/4-4 1/4-3 p.7 s.3) 1.11.47  
---------------------------------------------------------------------

2  MAYHEMINTHEPALACE  53½ 
  c b 5 - Palace Malice e Miz Mayhem
  Car: C 26 V 6 P 20  116.850
   An: C 1 V 0 P 1  4.052
8  55 Marcos Meneses 11/10/25 GP b 
(Q.E. 9,00) Cond. 3+ m.1408 p.s. 39.646; 1 Keep
On Moving 53½; 2 Lou The Body 55; 3 Miami
Frank 53½; 4 Adios Now 55; 5 Nothingsubtle 53½ 
(1/2-1/4-T.-1 p.10 s.7) 1.23.14  
2  54½ Sonny Leon 04/03/26 TAM s 
(Q.E. 3,50) Recl. 4+ m.1408 p.s. 19.362; 1 
Saybrook 54½; 2 Mayheminthepalace 54½; 3 
Norfie 51½; 4 Lucky Curlin 54½*; 5 Off To The
Races 54½ (1 3/4-1-8 1/4-1/4 p.7 s.1) 1.23.20  
---------------------------------------------------------------------

3  KEIGS  54½ 
  c s 5 - Hoppertunity e Eclipticalsrosette
  Car: C 18 V 8 P 10  87.240
   An: C 2 V 1 P 1  15.766
2  53½ Gabriel Maldonado 17/01/26 TAM b 
(Q.E. 5,50) Recl. 4+ m.1308 p.s. 23.050; 1 Just
Relax 54½; 2 Keigs 53½; 3 Gowokegobroke 
53½; 4 Johnnyfrenchfri 53½; 5 Lace Up 53½ (2
1/4-1/2-1 1/4-2 p.9 s.4) 1.17.46  
1  54½ Gabriel Maldonado 18/02/26 TAM s 
(Q.E. 11,00) Recl. 4+ m.1207 p.s. 22.128; 1 
Keigs 54½; 2 Paynted Warrior 55½; 3 Riding A
Dream 55½; 4 Swen 55½; 5 Old Town Road 54½
(1 1/2-1 1/2-C.T.-1 p.8 s.4) 1.10.30  
---------------------------------------------------------------------

4  COALMINER'S KITTEN  53½ 
  c s 6 - Kitten's Joy e Speed Goddess
  Car: C 19 V 6 P 13  83.632
   An: C 2 V 1 P 1  9.667
2  54½ Samy Camacho 24/12/25 TAM b 
(Q.E. 3,50) Recl. 4+ m.1408 p.s. 17.979; 1 
Litigant 55½; 2 Coalminer's Kitten 54½; 3 
Russian Hammer 54½; 4 Feelthebeat 54½; 5 Off
To The Races 54½ (1 3/4-1 1/4-2-3/4 p.11 s.3)
1.24.56  
1  54½ Samy Camacho 30/01/26 TAM s 
(Q.E. 4,00) Recl. 4+ m.1408 p.s. 17.057; 1 
Coalminer's Kitten 54½; 2 Bati King 54½; 3 
Willtorun 54½; 4 Feelthebeat 54½; 5 Whiting Field 
51½ (11 1/2-1/4-1/4-3/4 p.13 s.2) 1.22.16  
5  53½ Sonny Leon 18/02/26 TAM s 
(Q.E. 3,00) Recl. 4+ m.1408 p.s. 24.433; 1 Curlin
Gunner 50½; 2 Gowokegobroke 53½; 3 Smart
Striker 53½; 4 American Unity 53½; 5 
Coalminer's Kitten 53½ (8 1/4-1 1/2-1/4-3 3/4
p.7 s.2) 1.21.41  
---------------------------------------------------------------------

5  GOTTS GOT IT  50½ 
  c s 5 - Kantharos e Sokie
  Car: C 21 V 2 P 19  45.007
   An: C 1 V 0 P 1  249
2  52½ Michael Y. Pagan 23/11/25 MNR b 
(Q.E. 5,50) Recl. 3+ m.905 p.s. 13.830; 1 
Dropkick Murphy 57; 2 Gotts Got It 52½; 3 Stay
Frosty 53½; 4 Ee Yah 56 (1 1/4-7 1/2-1 1/4 p.8
s.2) 52.05  

1  52½ Michael Y. Pagan 07/12/25 MNR b 
(Q.E. 4,50) Cond. 3+ m.1106 p.s. 13.369; 1 Gotts 
Got It 52½; 2 Speighty War 56; 3 Mat Matters 56; 
4 Boudin 56; 5 Pearl Of Aclaim 56 (3-1/4-1 3/4-4
3/4 p.12 s.7) 1.05.47  
6  51 Kleiner A. Mejias 07/03/26 TAM s 
(Q.E. 31,00) Recl. 4+ m.1308 p.s. 30.426; 1 Silver 
Slugger 54; 2 Alarik 54; 3 Secret Empire 56; 4 El
Chispazo 55; 5 Holy Stick 54 (4 1/2-1/4-1 1/4-1/4
p.11 s.2) 1.16.23  
---------------------------------------------------------------------

6  PROTEGE  53½ 
  m s 6 - Good Magic e Taboo
  Car: C 9 V 2 P 7  53.643
   An: C 3 V 1 P 2  11.405
7  53½* Cipriano Gil 03/01/26 TAM b 
(Q.E. 2,80) Recl. 4+ m.1207 p.s. 28.582; 1 
Rainbow's Pride 53½; 2 Morning Cup 53½; 3 
Cinco De Mo 53½; 4 Vinsanity 53½; 5 Just Relax
53½ (2 3/4-1 1/4-3/4-5 p.7 s.2) 1.09.99  
1  54½ Samuel Marin 11/01/26 TAM b 
(Q.E. 2,60) Recl. 4+ m.1207 p.s. 17.057; 1 
Protege 54½; 2 Ikigai 52; 3 Mithridates 50; 4 Off
To The Races 54½; 5 Hay Moon 50 (4-4 3/4-3/4-1 
3/4 p.9 s.8) 1.11.08  
4  51 Ronaldo Rodriguez 12/02/26 TAM s 
(Q.E. 5,50) Recl. 4+ m.1106 p.s. 25.816; 1 Secret 
Empire 54; 2 Bar Down Express 54; 3 Guapo
Again 54; 4 Protege 51; 5 Morning Cup 54 (2
1/2-2-C.T.-1 1/4 p.7 s.5) 1.03.83  
---------------------------------------------------------------------

7  SANTOS TO WILSON  55½ 
  c b 8 - Gemologist e Spring Eclipse
  Car: C 39 V 7 P 32  199.908
   An: C 3 V 1 P 2  12.267
6  55 David Egan 15/01/26 GP b 
(Q.E. 11,00) Recl. 4+ m.1609 p.s. 26.738; 1 The
Prince's Spur 55; 2 Lookin At Roses 55; 3 Ticking 
55; 4 Speed Control 55; 5 Philharmonic 56 (5-1
1/4-4 1/2-3 3/4 p.7 s.4) 1.38.56  
5  56 Samy Camacho 05/02/26 TAM s 
(Q.E. 3,50) Recl. 4+ m.1646 p.s. 17.518; 1 Cox
Canyon 52½; 2 Le Griffon 56; 3 Initforthelove 56; 
4 Everdoit 56; 5 Santos To Wilson 56 (2 1/4-3-1
1/4-1 3/4 p.12 s.11) 1.43.19  
1  54½ Edwin Gonzalez 04/03/26 TAM s 
(Q.E. 16,00) Recl. 4+ m.1408 p.s. 22.128; 1 
Santos To Wilson 54½; 2 Bang A Rang 55½; 3 
Triple Pass 51½; 4 Secret Treasure 51½; 5 
Anchises 54½ (1 3/4-1/4-4 1/2-2 p.9 s.8) 1.23.43  
---------------------------------------------------------------------

8  GUAPO AGAIN  53½ 
  c b 7 - Seek Again e Facegirl (BRA)
  Car: C 12 V 3 P 9  58.123
   An: C 3 V 1 P 2  12.106
8  53½ Cipriano Gil 03/01/26 TAM b 
(Q.E. 4,50) Recl. 4+ m.1207 p.s. 23.050; 1 
Paynted Warrior 53½; 2 Dundie 50½; 3 Elusive
D'Oro 53½; 4 Megan's Honor 53½; 5 Bustin Away 
53½ (1 1/4-2 1/2-1 1/4-3/4 p.10 s.6) 1.10.30  
1  55½* Cipriano Gil 16/01/26 TAM b 
(Q.E. 3,50) Recl. 4+ m.1308 p.s. 17.518; 1 Guapo 
Again 55½*; 2 Rebel Empire 55½; 3 Mr. Squeaky 
Wheels 55½; 4 Silent And Violent 55½; 5 
Awesome Move 55½ (8 1/4-1/4-1 3/4-1/4 p.8 s.4)
1.16.86  
3  54 Cipriano Gil 12/02/26 TAM s 
(Q.E. 4,00) Recl. 4+ m.1106 p.s. 25.816; 1 Secret 
Empire 54; 2 Bar Down Express 54; 3 Guapo
Again 54; 4 Protege 51; 5 Morning Cup 54 (2
1/2-2-C.T.-1 1/4 p.7 s.7) 1.03.83  

corsa  5
---------------------------------------------------------------------

1  ZETTIE  56  
  f gr 6 - Cross Traffic e Giantess
  Car: C 5 V 0 P 4  6.915
   An: C 3 V 0 P 2  2.489
8  56 Declan Cannon 08/01/26 FG b 
(Q.E. 11,00) Maid. 4+ m.1106 p.e. 49.788; 1 
Tempting Eve 56; 2 Chardan 56; 3 Bodacious
Beauty 56*; 4 Carae 54; 5 Mo Complex 56 (2
1/4-2-2 3/4-3 1/2 p.9 s.9) 1.05.44  
4  56½ Declan Cannon 23/01/26 FG b 
(Q.E. 7,00) Rec.-Maid. 3+ m.1609 p.e. 20.284; 1 
Queen Wilhelmina 56½; 2 Sunday Slipper 56½; 3 
Mckinzie's Glory 56½*; 4 Zettie 56½; 5 Sweet
Aunt Rosie 56½ (4 3/4-1/2-1 1/4-3/4 p.12 s.8)
1.38.16  
4  55 Cipriano Gil 22/02/26 TAM d 
(Q.E. 16,00) Rec.-Maid. 4+ m.1609 p.e. 23.511; 1 
New Issue 56; 2 Katarzyna 56; 3 Money Trail 
56; 4 Zettie 55; 5 Sugar Magnolia 55 (1-1
3/4-1-1/4 p.12 s.3) 1.37.87  
---------------------------------------------------------------------

2  STARSHIP LEGACY  56  
  f bo 6 - Upstart e Gritty Gal
  Car: C 10 V 0 P 10  9.561
   An: C 0 V 0 P 0
2  56½ Addiel J. Ayala 23/09/25 PID b 
(Q.E. 3,00) Rec.-Maid. 3+ m.1674 AW 16.596; 1 
Bluesup Greensdown 56½; 2 Starship Legacy 
56½; 3 English Indy 56½; 4 Thy Name Is Woman 
56½; 5 N K P One 55 (1/2-1-12 1/2-1 1/2 p.6 s.3)
1.45.76  
6  57 Joe Stokes 26/10/25 MNR b 
(Q.E. 5,00) Maid. 3+ m.1006 p.s. 15.674; 1 Seven 
Emmys 55; 2 Lil Rainwater 57; 3 Rachel's Kid 
55*; 4 Late For A Date 55; 5 That's Me 55 (4 1/2-2 
1/4-1 1/4-1/2 p.8 s.7) 58.97  
4  57 Joe Stokes 16/11/25 MNR b 
(Q.E. 5,00) Rec.-Maid. 3+ m.1609 p.s. 13.830; 1 
Dont Compress 55; 2 Tone Of Silence 57; 3 Our
American Girl 57; 4 Starship Legacy 57; 5 
Barbie B 55 (1/2-1/2-7 1/2-4 1/2 p.9 s.4) 1.44.62  
---------------------------------------------------------------------

3  ADDAGIRL ADDIE  56  
  f bo 5 - Destin e Dash Dot Dash
  Car: C 20 V 0 P 20  58.746
   An: C 2 V 0 P 2  2.130
8  56 Jose C. Ferrer 03/12/25 TAM b 
(Q.E. 16,00) Maid. 3+ m.1710 p.e. 50.710; 1 
Portfolio Duration 55; 2 Pop Art 55; 3 Money Trail 
55; 4 Spinning Class 56; 5 Paris Gold 55* (5 3/4-4 
1/4-3/4-1/4 p.8 s.5) 1.43.0  
3  56 Jose C. Ferrer 03/01/26 TAM b 
(Q.E. 13,00) Rec.-Maid. 4+ m.1710 p.e. 21.667; 1 
French Mistress 56; 2 Jersey Joyce 55; 3 
Addagirl Addie 56; 4 Yammy Yammy Bella 56; 5 
Saras Shining Star 56 (3-3 1/4-C.T.-1/2 p.11 s.2)
1.44.68  
5  56 Samy Camacho 28/01/26 TAM d 
(Q.E. 5,00) Rec.-Maid. 4+ m.1811 p.e. 21.667; 1 
Jersey Joyce 55; 2 Katarzyna 56; 3 Elektra King 
56; 4 Enchant 56; 5 Addagirl Addie 56
(3-C.T.-1/2-1 p.9 s.1) 1.50.73  
---------------------------------------------------------------------

4  KATARZYNA  56  
  f b 4 - Practical Joke e Irina Baranova
  Car: C 9 V 0 P 9  19.860
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5 19,20 Pr.Race 5 - Maiden Claiming Mt. 1700 
 
E. -  - P.Erba
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 ZETTIE () 56  Wesley Ho  5-0-4 (0)
Ashley Massengale - USred - Daisy K. Olivo

  2 STARSHIP LEGACY () 56  Walber Alencar 9-0-9 (0)
Clair Walker - USwhite - John Fennessy

  3 ADDAGIRL ADDIE () 56  Martina Rojas 17-0-17 (0)
Randall S. Wojdyla - USblue - Peter Wasiluk, Jr.

  4 KATARZYNA () 56  Daniel Centeno 8-0-8 (0)
Michael Bishop - USyellow - Richard P. Sillaman

  5 GHOSTS LIL SECRET () 56  Adrian Flores  3-0-3 (0)
Debra Donaldson - USgreen - Debra Donaldson

  6 AIBELL () 55  Charlie Marquez 1-0-1 (0)
Moirano - USblack - Gregory D. Sacco

  7 ENCHANT () 56  Sonny Leon  12-0-12 (0)
Laura Barrish - USorange - Michael Dini

  8 LIL MISS LOLLIPOP () 52½ Ronaldo Rodriguez 9-0-9 (0)
Kris Muller - USpink - Reynaldo Yanez

  9 ADDED TOUCH () 56  Samuel Marin  4-0-4 (0)
Humphrey - USturquoise - Victoria H. Oliver

 10 MONEY TRAIL () 56  Edwin Gonzalez 11-0-11 (0)
James Fahey - USpurple - John G Vinson

Pronostico:

6 19,50 Pr.Race 6 - Claiming Mt. 1400 
 
E. -  - P.Sabbia
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 OLGA () 53½ Cipriano Gil  31-6-25 (0)
James D. Douthall - USred - Michael V. Simone

  2 DANCING RAQUEL () 53½ Samy Camacho 8-2-6 (0)
Ritter - USwhite - Scott Becker

  3 MISS INTERPATATION () 53½ Jose C. Ferrer  7-2-5 (0)
Happy Tenth Stable - USblue - Leslielyn N. Hardesty

  4 THELASTBULLETSMINE () 53½ Edwin Gonzalez 23-1-22 (0)
Meehan - USyellow - John G Vinson

  5 FOXY LADY () 53½ Sonny Leon  67-6-61 (1)
Pedro R. Garcia - USgreen - Pedro Garcia, Jr.

  6 MIA'S ANGEL () 53½ Alonso Quinonez 20-3-17 (0)
Peter D. Mattson - USblack - David Vanwinkle

  7 CHARLIE'S BEAUTY () 53½ Samuel Marin 13-4-9 (0)
Establo Heluce - USorange - Juan Carlos Avila

  8 MAGNOLIA WIND () 53½ Wesley Ho  15-2-13 (0)
Albert P. Abdala Iii - USpink - Michelle Castillo

Pronostico:

7 20,30 Pr.Race 7 - Claiming Mt. 1700 
 
E. -  - P.Erba
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 ITS SATISFACTUAL () 54  Jose C. Ferrer 16-1-15 (0)
4 Aces Racing Stable - USred - Kelly R. Spanabel

  2 NICKY JOLENE () 54  Jose A. Batista 24-0-24 (0)
Ramon Davila Aguayo - USwhite - Ramon Davila Aguayo

  3 RUNWAY LIGHTS () 54  Wesley Ho  14-2-12 (0)
Highfield Investment Group - USblue - Craig Robert Smith

  4 LADY EMBRACE () 54  Sonny Leon  9-1-8 (0)
William Weimer - USyellow - Derek S. Ryan

  5 BONITA DIAMOND () 54  Marcos Meneses 10-2-8 (0)
Sergio E. Villanueva - USgreen - Sergio E. Villanueva

  6 QUADRA () 54  Daniel Centeno 8-1-7 (0)
Audley Farm Stable - USblack - Arnaud Delacour

  7 HOLDER CLOSE () 54  Gabriel Maldonado 25-2-23 (0)
Candy Janeth Chavez - USorange - Nestor Cascallares

  8 SECRET VICTORY () 54  Samy Camacho 15-2-13 (0)
Tropic Lightning Racing Llc - USpink - Gerald S. Bennett

  9 COMMANDERS PALACE () 54  Skyler Spanabel 6-0-6 (0)
Kristina Gilbert - USturquoise - James Alessi

 10 DAS IST ALLES ALLY () 54  Samuel Marin 10-2-8 (0)
Terry Bruner - USpurple - Michael Dini

 11 MIDWAY VOW () 55  Cipriano Gil  6-1-5 (0)
Raymond W. Comi - USgrey - James Alessi

 12 CHILLING FACTOR () 54  Joseph Trejos 25-1-24 (0)
Andrew Dixon - USlime - Ben Ramos

 13 ST BERNADETTE () 54  Cipriano Gil  9-1-8 (0)
Arnaldo Monge - USbrown - Alexis Cordero-Lopez

 14 FOREVER AGAIN () 54  Jorge Panaijo 13-1-12 (0)
Francisco Alanis - USmaroon - Francisco Alanis

Pronostico:

   An: C 3 V 0 P 3  8.307
6  56 Daniel Centeno 03/01/26 TAM b 
(Q.E. 7,00) Rec.-Maid. 4+ m.1710 p.e. 21.667; 1 
French Mistress 56; 2 Jersey Joyce 55; 3 
Addagirl Addie 56; 4 Yammy Yammy Bella 56; 5 
Saras Shining Star 56 (3-3 1/4-C.T.-1/2 p.11 s.9)
1.44.68  
2  56 Daniel Centeno 28/01/26 TAM d 
(Q.E. 5,50) Rec.-Maid. 4+ m.1811 p.e. 21.667; 1 
Jersey Joyce 55; 2 Katarzyna 56; 3 Elektra King 
56; 4 Enchant 56; 5 Addagirl Addie 56
(3-C.T.-1/2-1 p.9 s.3) 1.50.73  
2  56 Daniel Centeno 22/02/26 TAM d 
(Q.E. 9,00) Rec.-Maid. 4+ m.1609 p.e. 23.511; 1 
New Issue 56; 2 Katarzyna 56; 3 Money Trail 
56; 4 Zettie 55; 5 Sugar Magnolia 55 (1-1
3/4-1-1/4 p.12 s.2) 1.37.87  
---------------------------------------------------------------------

5  GHOSTS LIL SECRET  56  
  f bo 5 - Shaman Ghost e Secret Action
  Car: C 6 V 0 P 6  4.711
   An: C 1 V 0 P 1  295
3  50½ Lucky Mbatha 11/08/24 GP b 
(Q.E. 21,00) Rec.-Maid. 3+ m.1609 p.e. 33.192; 1 
Arisaema 56; 2 Possession 53½; 3 Ghosts Lil
Secret 50½; 4 Denver's Alley 53½; 5 Bianka
Heart 50½ (2 1/4-1/4-4 1/4-1/4 p.10 s.4) 1.34.98  
10  52  03/01/25 TAM b 
(Q.E. 9,00) Rec.-Maid. 4+ m.1710 p.e. 20.284; 1 
Bonita Breeze 55½; 2 Palace Lights 55½; 3 
Jammer Insurance 55½*; 4 Lucky In Love 55½; 5 
Forever Again 55½ (5 1/4-1/4-5-1/4 p.12 s.6)
1.43.88  
7  56 Adrian Flores 25/02/26 TAM d 
(Q.E. 31,00) Maid. 4+ m.1710 p.e. 50.710; 1 
Vronti 56; 2 Queen Dancing 52½; 3 Por Voce 56; 
4 Tellnotales 56; 5 Opera De Ravel 56 (1/2-1/2-1
1/2-9 p.9 s.1) 1.43.32  
---------------------------------------------------------------------

6  AIBELL  55  
  f s 4 - Flameaway e Queen Of England
  Car: C 2 V 0 P 2  4.338
   An: C 1 V 0 P 1  189
4  54 Ruben Silvera 02/11/24 BAQ b 
(Q.E. 21,00) Maid. 2 m.1710 p.e. 69.150; 1 Five
G 54; 2 Willful Mama 54; 3 Loveumissumeanit 54; 
4 Aibell 54; 5 Bryant And Cooper 54 (4-2-1/2-3
1/4 p.16 s.6) 1.43.59  
5  55 Charlie Marquez 08/03/26 TAM b 
(Q.E. 5,00) Rec.-Maid. 4+ m.1609 p.e. 21.206; 1 
Stormey Monday 55; 2 She's That Girl 55; 3 
British Empress 55; 4 Magica 55; 5 Aibell 55 (6
1/4-1 3/4-3-14 1/2 p.13 s.8) 1.43.27  
---------------------------------------------------------------------

7  ENCHANT  56  
  f gr 5 - English Channel e Coachwhip
  Car: C 14 V 0 P 14  30.512
   An: C 3 V 0 P 3  2.535
4  56 Samuel Marin 14/01/26 TAM b 
(Q.E. 3,50) Rec.-Maid. 4+ m.1609 p.e. 21.667; 1 
Caravaggio's Song 56; 2 New Issue 56; 3 Go K J
Go 56; 4 Enchant 56; 5 Growth Rate 56 (1-1
1/2-1 3/4-1/4 p.10 s.2) 1.36.89  
4  56 Samuel Marin 28/01/26 TAM d 
(Q.E. 2,80) Rec.-Maid. 4+ m.1811 p.e. 21.667; 1 
Jersey Joyce 55; 2 Katarzyna 56; 3 Elektra King 
56; 4 Enchant 56; 5 Addagirl Addie 56
(3-C.T.-1/2-1 p.9 s.8) 1.50.73  
7  56 Samy Camacho 22/02/26 TAM d 
(Q.E. 5,00) Rec.-Maid. 4+ m.1609 p.e. 23.511; 1 
New Issue 56; 2 Katarzyna 56; 3 Money Trail 
56; 4 Zettie 55; 5 Sugar Magnolia 55 (1-1
3/4-1-1/4 p.12 s.4) 1.37.87  
---------------------------------------------------------------------

8  LIL MISS LOLLIPOP  52½ 
  f bo 5 - Bahamian Squall e Fan Friendly
  Car: C 10 V 0 P 10  5.818
   An: C 2 V 0 P 2  350
5  56 Wilfred Vasquez 11/10/25 MED b 
(Q.E. 7,00) Rec.-Maid. 3+ m.1609 p.e. 16.135; 1 
Motown Honey 53½; 2 Sexpectations 50½; 3 
Daytime Drama 52½; 4 Call Me Babe 53½; 5 Lil
Miss Lollipop 56 (1 3/4-1/4-1/4-2 3/4 p.11 s.1)
1.38.85  
7  54½ Israel O. Rodriguez 04/01/26 TAM b 
(Q.E. 11,00) Rec.-Maid. 4+ m.1646 p.s. 17.057; 1 
Awesome Campaign 55½; 2 Katie King 55½; 3 
Gambi 55½; 4 New Centsation 52; 5 Norma's
Irish Lass 55½ (1 1/2-16-1 1/4-3 1/2 p.7 s.6)
1.43.20  
6  52½ Ronaldo Rodriguez 28/01/26 TAM d 
(Q.E. 31,00) Rec.-Maid. 4+ m.1811 p.e. 21.667; 1 
Jersey Joyce 55; 2 Katarzyna 56; 3 Elektra King 
56; 4 Enchant 56; 5 Addagirl Addie 56
(3-C.T.-1/2-1 p.9 s.5) 1.50.73  
---------------------------------------------------------------------

9  ADDED TOUCH  56  
  f s 4 - Frosted e Artistic
  Car: C 6 V 0 P 6  9.222
   An: C 1 V 0 P 1  286
3  53½* Dylan Davis 26/02/25 GP b 
(Q.E. 5,00) Rec.-Maid. 3 m.1609 p.e. 40.568; 1 
Oxar 53½; 2 Souper Amusing 53½; 3 Added
Touch 53½*; 4 Unbounded Movement 53½; 5 
Anacapri 53½ (1/2-1 1/2-3 1/4-1/2 p.8 s.7)
1.42.44  
5  54½ Junior Alvarado 25/09/25 CD b 
(Q.E. 11,00) Rec.-Maid. 3+ m.1609 p.e. 63.618; 1 
Les Is Best 54½; 2 Mckinzie's Glory 54½; 3 Risky
Wave 54½; 4 Running Game 54½; 5 Added Touch 
54½ (1 3/4-3/4-1 3/4-3 p.8 s.8) 1.36.82  
5  56 Junior Alvarado 19/02/26 GP d 
(Q.E. 9,00) Rec.-Maid. 4+ m.1609 p.e. 35.036; 1 
Thames 56; 2 Spinning Class 56; 3 In Timing 
52½; 4 She's Chloe 56; 5 Added Touch 56
(3/4-C.T.-1-2 1/2 p.9 s.4) 1.35.23  
---------------------------------------------------------------------

10 MONEY TRAIL  56  
  f b 4 - Mr. Money e Road To Riches
  Car: C 13 V 0 P 13  52.397
   An: C 2 V 0 P 2  2.646
2  55 Gabriel Maldonado 20/12/25 TAM b 
(Q.E. 13,00) Maid. 3+ m.1609 p.e. 50.710; 1 
Sonja Henie 55; 2 Money Trail 55; 3 
Loveontheleftbank 55; 4 Trading Strategy 55; 5 
New Issue 55 (1 1/2-1-1/2-3 p.11 s.2) 1.37.13  
8  56 Gabriel Maldonado 10/01/26 TAM b 
(Q.E. 21,00) Maid. 4+ m.1710 p.e. 50.710; 1 The
Palace Girl 56*; 2 Pop Art 56; 3 Celtic Motif 56; 4 
Vronti 56; 5 Reality Star 56 (1/4-T.-3-T. p.11 s.4)
1.42.35  
3  56 Chris Landeros 22/02/26 TAM d 
(Q.E. 4,50) Rec.-Maid. 4+ m.1609 p.e. 23.511; 1 
New Issue 56; 2 Katarzyna 56; 3 Money Trail 
56; 4 Zettie 55; 5 Sugar Magnolia 55 (1-1
3/4-1-1/4 p.12 s.9) 1.37.87  

corsa  6

---------------------------------------------------------------------

1  OLGA  53½ 
  f s 6 - Brethren e Sweet Khaleesi
  Car: C 37 V 7 P 30  268.634
   An: C 4 V 0 P 4  6.233
4  54½ Ademar Santos 25/01/26 TAM b 
(Q.E. 11,00) Recl. 4+ m.1207 p.s. 20.745; 1 
Timely Reward 54½; 2 Bramble Bush 50; 3 
Captured Darling 54½; 4 Olga 54½; 5 
Wheelingndealing 54½ (1 1/4-1 3/4-3 1/4-1 1/4
p.8 s.1) 1.11.08  
4  54½ Manny Jimenez 18/02/26 TAM s 
(Q.E. 7,00) Recl. 4+ m.1207 p.s. 19.362; 1 
Opposite The Crowd 54½; 2 Twizzle 54½; 3 Foxy 
Lady 54½; 4 Olga 54½; 5 Slew Crown 54½ (T.-3
1/4-2-2 1/2 p.8 s.1) 1.11.18  
2  54½ Manny Jimenez 06/03/26 TAM s 
(Q.E. 6,00) Recl. 4+ m.1408 p.s. 19.362; 1 Foxy
Lady 54½; 2 Olga 54½; 3 Red Eleanor 55½; 4 
Play Free Bird 54½; 5 Pola Of Trouble 54½ (2-2
3/4-1/2-1 1/2 p.8 s.2) 1.23.89  
---------------------------------------------------------------------

2  DANCING RAQUEL  53½ 
  f b 4 - Khozan e Espanola Way
  Car: C 9 V 2 P 7  25.157
   An: C 3 V 0 P 3  2.983
8  53½ Ademar Santos 16/01/26 TAM b 
(Q.E. 13,00) Cond. 4+ m.1408 p.s. 52.093; 1 
Dancing Magic 53½; 2 Commissioner Gulch 53½; 
3 Castagna 53½; 4 Profitunity 53½; 5 Costa
Amalfitana 53½ (5 1/2-3-1 3/4-1/4 p.9 s.3) 1.24.13 
7  53½ Ademar Santos 04/02/26 TAM s 
(Q.E. 13,00) Recl. 4+ m.1207 p.s. 28.582; 1 
Glorious Lady 54½; 2 Kip The Distance 53½; 3 
Hot Dance 53½; 4 Moretastic 53½; 5 
Thelastbulletsmine 53½ (2 1/4-3-1/4-T. p.8 s.4)
1.09.91  
3  53½ Samuel Marin 01/03/26 TAM s 
(Q.E. 6,00) Recl. 4+ m.1207 p.s. 24.433; 1 Easy
Come Easy Go 54½; 2 Thelastbulletsmine 53½; 
3 Dancing Raquel 53½; 4 Fields Of Green 53½; 
5 Miss Interpatation 53½ (1-1 1/4-3/4-2 3/4 p.7
s.5) 1.10.82  
---------------------------------------------------------------------

3  MISS INTERPATATION  53½ 
  f s 4 - Vino Rosso e Woodsboro
  Car: C 9 V 3 P 6  39.881
   An: C 3 V 0 P 3  632
5  54 Samy Camacho 02/01/26 TAM b 
(Q.E. 16,00) Recl. 4+ m.1609 p.e. 26.738; 1 
Katies A Lady 54; 2 Timeless Rose 54; 3 Mrs.
Katz 54; 4 Ariana Valentina 54; 5 Miss
Interpatation 54 (1 1/2-3/4-1 1/2-4 p.14 s.3)
1.36.98  
8  54 Gaddiel A. Martinez 08/02/26 TAM d 
(Q.E. 21,00) Recl. 4+ m.1609 p.e. 26.738; 1 
Atmidnight 54; 2 Classicals Finale 56; 3 Mobay
Princess 54; 4 Naughty Favors 54; 5 Timeless
Rose 54 (1/4-1/2-3/4-1 p.11 s.10) 1.36.90  
5  53½ Gaddiel A. Martinez 01/03/26 TAM s 
(Q.E. 16,00) Recl. 4+ m.1207 p.s. 24.433; 1 Easy
Come Easy Go 54½; 2 Thelastbulletsmine 53½; 
3 Dancing Raquel 53½; 4 Fields Of Green 53½; 
5 Miss Interpatation 53½ (1-1 1/4-3/4-2 3/4 p.7
s.7) 1.10.82  
---------------------------------------------------------------------

4  THELASTBULLETSMINE  53½ 
  f b 9 - J P's Gusto e Elissa Greeley
  Car: C 30 V 3 P 27  138.954
   An: C 3 V 0 P 3  6.708
4  53½ Pablo Morales 03/01/26 TAM b 
(Q.E. 7,00) Recl. 4+ m.1408 p.s. 28.582; 1 
Wildwood Bye 53½; 2 Gridlock 53½*; 3 Divine
Romance 53½; 4 Thelastbulletsmine 53½; 5 
Mila Junes 53½ (1-C.T.-1-1/2 p.8 s.7) 1.23.97  
5  53½ Pablo Morales 04/02/26 TAM s 
(Q.E. 7,00) Recl. 4+ m.1207 p.s. 28.582; 1 
Glorious Lady 54½; 2 Kip The Distance 53½; 3 
Hot Dance 53½; 4 Moretastic 53½; 5 
Thelastbulletsmine 53½ (2 1/4-3-1/4-T. p.8 s.8)
1.09.91  
2  53½ Jose C. Ferrer 01/03/26 TAM s 
(Q.E. 4,50) Recl. 4+ m.1207 p.s. 24.433; 1 Easy
Come Easy Go 54½; 2 Thelastbulletsmine 53½; 
3 Dancing Raquel 53½; 4 Fields Of Green 53½; 
5 Miss Interpatation 53½ (1-1 1/4-3/4-2 3/4 p.7
s.2) 1.10.82  
---------------------------------------------------------------------

5  FOXY LADY  53½ 
  f bo 9 - Brethren e Farah
  Car: C 77 V 9 P 65  200.130
   An: C 3 V 1 P 2  14.687
4  54½ Sonny Leon 01/02/26 TAM s 
(Q.E. 4,00) Recl. 4+ m.1207 p.s. 17.979; 1 
Bramble Bush 54½; 2 La Gata Salvaje 54½; 3 
Lady In Heels 55½; 4 Foxy Lady 54½; 5 Holy
Coffee 54½ (1 1/2-1 1/4-2 1/2-1 1/2 p.7 s.3)
1.12.73  
3  54½ Sonny Leon 18/02/26 TAM s 
(Q.E. 9,00) Recl. 4+ m.1207 p.s. 19.362; 1 
Opposite The Crowd 54½; 2 Twizzle 54½; 3 Foxy 
Lady 54½; 4 Olga 54½; 5 Slew Crown 54½ (T.-3
1/4-2-2 1/2 p.8 s.4) 1.11.18  
1  54½ Sonny Leon 06/03/26 TAM s 
(Q.E. 7,00) Recl. 4+ m.1408 p.s. 19.362; 1 Foxy
Lady 54½; 2 Olga 54½; 3 Red Eleanor 55½; 4 
Play Free Bird 54½; 5 Pola Of Trouble 54½ (2-2
3/4-1/2-1 1/2 p.8 s.6) 1.23.89  
---------------------------------------------------------------------

6  MIA'S ANGEL  53½ 
  f bo 5 - Karakontie (JPN) e Angel Of Troy
  Car: C 23 V 3 P 20  59.345
   An: C 4 V 0 P 4  12.894
2  54 Ademar Santos 18/01/26 TAM b 
(Q.E. 13,00) Recl. 3+ m.1646 p.s. 19.823; 1 
Three Run Bolt 54; 2 Mia's Angel 54; 3 Viking
Queen 54; 4 Play Free Bird 54; 5 Pola Of Trouble
54 (3-1-2 1/2-C.T. p.9 s.6) 1.44.59  
2  54 Ademar Santos 05/02/26 TAM s 
(Q.E. 7,00) Recl. 4+ m.1646 p.s. 23.050; 1 Too
Hot To Stop 54; 2 Mia's Angel 54; 3 Mi Amore 
54; 4 Calisue 54; 5 Chacarera 49½ (5-2 1/4-1-1/4
p.8 s.7) 1.43.22  
2  54 Wesley Ho 18/02/26 TAM s 
(Q.E. 4,00) Recl. 4+ m.1646 p.s. 24.433; 1 Ariana 
Valentina 54; 2 Mia's Angel 54; 3 Utopia Rose 
54; 4 Sing Scat 55; 5 Crossati 51 (1/2-1 1/2-2-2
1/2 p.7 s.3) 1.42.29  
---------------------------------------------------------------------

7  CHARLIE'S BEAUTY  53½ 
  f b 4 - Adios Charlie e Bizness Beauty
  Car: C 14 V 5 P 9  75.733
   An: C 3 V 1 P 2  16.891
6  54 Sonny Leon 18/01/26 TAM b 
(Q.E. 16,00) Recl. 3+ m.1646 p.s. 19.823; 1 
Three Run Bolt 54; 2 Mia's Angel 54; 3 Viking
Queen 54; 4 Play Free Bird 54; 5 Pola Of Trouble
54 (3-1-2 1/2-C.T. p.9 s.8) 1.44.59  
2  55 Sonny Leon 06/02/26 TAM s 
(Q.E. 3,50) Recl. 4+ m.1646 p.s. 17.979; 1 One
Violent Affair 56; 2 Charlie's Beauty 55; 3 Lady
Dominance 55; 4 Shoopthereitis 55; 5 Pola Of
Trouble 55 (2 3/4-4 3/4-2 1/2-2 1/2 p.6 s.5)

1.42.45  
1  53½ Samuel Marin 27/02/26 TAM s 
(Q.E. 3,00) Recl. 4+ m.1408 p.s. 21.206; 1 
Charlie's Beauty 53½; 2 Opposite The Crowd 
54½; 3 Mt. D'Oro 53½; 4 Captured Darling 50½*; 
5 Shoopthereitis 53½ (6-1/4-7-1 p.7 s.2) 1.24.22  
---------------------------------------------------------------------

8  MAGNOLIA WIND  53½ 
  f bo 6 - Central Banker e Anais
  Car: C 20 V 2 P 18  39.972
   An: C 2 V 0 P 2  406
1  54½ Wesley Ho 18/08/25 MNR b 
(Q.E. 5,50) Recl. 3+ m.1509 p.e. 11.433; 1 
Magnolia Wind 54½; 2 Blinging Burr 52½; 3 
Refugiada 51½; 4 Too Crowded 54½; 5 Wicked
Luna 54½ (1/2-3/4-T.-1/2 p.8 s.8) 1.29.84  
5  55 Wesley Ho 22/01/26 GP b 
(Q.E. 21,00) Recl. 4+ m.1006 AW 24.894; 1 
Chloe's Toy 55*; 2 Omo Ten Girl 55; 3 Don't Tell
Tammo 55; 4 Evanora 51½*; 5 Magnolia Wind 
55 (2 1/4-1 1/2-5-1/2 p.8 s.7) 57.17  
9  54 Wesley Ho 08/02/26 TAM d 
(Q.E. 21,00) Recl. 4+ m.1609 p.e. 26.738; 1 
Atmidnight 54; 2 Classicals Finale 56; 3 Mobay
Princess 54; 4 Naughty Favors 54; 5 Timeless
Rose 54 (1/4-1/2-3/4-1 p.11 s.7) 1.36.90  

corsa  7
---------------------------------------------------------------------

1  ITS SATISFACTUAL  54  
  f b 5 - Hard Spun e Yes Its Factual
  Car: C 19 V 1 P 18  41.210
   An: C 3 V 0 P 3  759
10  55 Skyler Spanabel 10/01/26 TAM b 
(Q.E. 31,00) Cond. 4+ m.1811 p.e. 51.171; 1 
Phoenix Of Wit 54; 2 Sonja Henie 55; 3 Mystic
Sea 55; 4 Mrs. Katz 54; 5 Perky 54 (1-1/4-1/4-3/4
p.11 s.5) 1.50.49  
7  55 Skyler Spanabel 12/02/26 TAM d 
(Q.E. 16,00) Recl. 4+ m.1811 p.e. 22.405; 1 
Perky 54; 2 Chilling Factor 54; 3 Sea Shanty 
54*; 4 Buddhist Prodigy 54; 5 Das Ist Alles Ally 
54 (2-1 3/4-1/2-2 1/4 p.14 s.4) 1.49.72  
7  52 Skyler Spanabel 21/02/26 TAM d 
(Q.E. 31,00) Hand. 4+ m.1811 p.e. 27.199; 1 
Crafty Collector 54; 2 Tell Me Some Lies 53; 3 
Atmidnight 53½; 4 Mrs. Katz 53; 5 Kindred Hearts 
54½ (1/2-4-3/4-1/2 p.14 s.1) 1.48.32  
---------------------------------------------------------------------

2  NICKY JOLENE  54  
  f s 5 - Solomini e More Than Love
  Car: C 28 V 1 P 27  86.075
   An: C 1 V 0 P 1  183
3  55 Jose A. Batista 05/12/25 TAM b 
(Q.E. 13,00) Recl. 3+ m.1710 p.e. 21.944; 1 
Stillthinkingofyou 53½; 2 Summer Flower 55; 3 
Nicky Jolene 55; 4 Bonita Breeze 55; 5 Risadita
55 (C.T.-1 1/4-3/4-1 1/4 p.10 s.4) 1.45.65  
11  55 Jose A. Batista 26/12/25 TAM b 
(Q.E. 9,00) Recl. 3+ m.1710 p.e. 21.022; 1 True
Myth 55; 2 Classy Lass 55; 3 Secret Victory 
53½; 4 Nelida 55; 5 Classicals Finale 53½
(3/4-1/2-1 1/4-1 1/4 p.13 s.10) 1.44.21  
6  54 Cipriano Gil 21/01/26 TAM b 
(Q.E. 13,00) Recl. 4+ m.1609 p.e. 21.022; 1 
Classicals Finale 54; 2 Morgs World 54; 3 Sea
Shanty 54; 4 Das Ist Alles Ally 54; 5 Buddhist
Prodigy 54 (3/4-1-1/4-1/4 p.14 s.4) 1.37.55  
---------------------------------------------------------------------

3  RUNWAY LIGHTS  54  
  f gr 5 - City Of Light e Patou
  Car: C 16 V 2 P 14  29.711
   An: C 2 V 0 P 2  391
7  55 Jesus Lopez Castanon 26/12/25 TAM b 
(Q.E. 7,00) Recl. 3+ m.1710 p.e. 21.022; 1 True
Myth 55; 2 Classy Lass 55; 3 Secret Victory 
53½; 4 Nelida 55; 5 Classicals Finale 53½
(3/4-1/2-1 1/4-1 1/4 p.13 s.6) 1.44.21  
9  54 Sonny Leon 12/02/26 TAM d 
(Q.E. 16,00) Recl. 4+ m.1811 p.e. 22.405; 1 
Perky 54; 2 Chilling Factor 54; 3 Sea Shanty 
54*; 4 Buddhist Prodigy 54; 5 Das Ist Alles Ally 
54 (2-1 3/4-1/2-2 1/4 p.14 s.6) 1.49.72  
8  51 Kleiner A. Mejias 01/03/26 TAM b 
(Q.E. 16,00) Recl. 4+ m.1609 p.e. 22.405; 1 
Buddhist Prodigy 54; 2 Das Ist Alles Ally 54; 3 
Secret Victory 54; 4 My Little Wildcat 55; 5 
Morgs World 54 (2 1/2-1/2-1-3/4 p.14 s.6) 1.38.10 
---------------------------------------------------------------------

4  LADY EMBRACE  54  
  f b 4 - Real Solution e Channel Lady
  Car: C 10 V 2 P 8  36.055
   An: C 2 V 1 P 1  11.880
6  53½ Sonny Leon 15/10/25 DEL b 
(Q.E. 16,00) Cond. 3+ m.1710 p.e. 42.412; 1 
Golden Rocket 55; 2 Curlaine 53½; 3 Clementine
Hunter 53½; 4 Krone 55; 5 Ballroom Eyes 55 (4
3/4-2-C.T.-1/4 p.13 s.3) 1.44.58  
1  54 Sonny Leon 10/01/26 TAM b 
(Q.E. 11,00) Recl. 4+ m.1710 p.e. 20.745; 1 Lady 
Embrace 54; 2 Bembridge Ledge 54; 3 
Americandreammaker 54; 4 Cocktail Kisses 54; 5 
Apple Shake Shake 54 (C.T.-2 1/2-1/2-1 p.11 s.4) 
1.42.79  
8  52½ Cesar Gonzalez 21/02/26 TAM d 
(Q.E. 21,00) Hand. 4+ m.1811 p.e. 27.199; 1 
Crafty Collector 54; 2 Tell Me Some Lies 53; 3 
Atmidnight 53½; 4 Mrs. Katz 53; 5 Kindred Hearts 
54½ (1/2-4-3/4-1/2 p.14 s.4) 1.48.32  
---------------------------------------------------------------------

5  BONITA DIAMOND  54  
  f s 5 - Karakontie (JPN) e Diamondesque
  Car: C 12 V 2 P 10  28.803
   An: C 2 V 0 P 2  489
5  54½ Sonny Leon 13/12/25 TAM b 
(Q.E. 11,00) Recl. 3+ m.1207 p.s. 28.582; 1 
Ritabook 54½; 2 Moretastic 54½; 3 
Thelastbulletsmine 54½; 4 Compass Fire 54½; 5 
Bonita Diamond 54½ (1/4-1-5 1/4-4 1/2 p.7 s.3)
1.11.26  
7  54½ Nik Juarez 18/01/26 GP b 
(Q.E. 16,00) Recl. 4+ m.1106 AW 33.192; 1 
Gunesh 55½; 2 Oh Darlin 55½; 3 Foggy Note 
55½; 4 Nana's Corn Muffin 55½; 5 Boot's On The
Moon 54½ (1 1/4-1/4-3 1/2-1 1/4 p.8 s.3) 1.03.83  
6  56 Nik Juarez 19/02/26 GP aw 
(Q.E. 16,00) Recl. 4+ m.1106 AW 28.582; 1 
Boot's On The Moon 56; 2 Neodera 56; 3 
Reading Time 56; 4 My Anticipation 56*; 5 
Seeking A Prayer 56 (3/4-4 1/2-3 1/2-4 1/4 p.7
s.5) 1.03.43  
---------------------------------------------------------------------

6  QUADRA  54  
  f gr 4 - Frosted e Quargent
  Car: C 10 V 2 P 8  112.484
   An: C 2 V 0 P 2  1.291

2  55* Forest Boyce 21/11/25 LRL b 
(Q.E. 5,00) Cond. 3+ m.1106 p.e. 48.866; 1 
Mizoula 55; 2 Quadra 55*; 3 Somnium 55; 4 
Simply Stated 56; 5 Golden Rocket 57
(1-C.T.-C.T.-3/4 p.16 s.6) 1.02.56  
7  55 Jorge Ruiz 23/01/26 GP b 
(Q.E. 5,50) Cond. 4+ m.1006 p.e. 79.292; 1 Tree
C's Kai 56; 2 The Dove Rules 55; 3 Denver's
Alley 56; 4 Dominant Diva 55; 5 Clay Soldier 55
(1 3/4-1 1/4-1-1 p.12 s.10) 56.61  
6  55 Jorge Ruiz 20/02/26 GP d 
(Q.E. 9,00) Cond. 4+ m.1006 p.e. 79.292; 1 Sod
Siren 55; 2 Thankfully 56; 3 Capturing 55; 4 
Musical Design 55; 5 The Dove Rules 55 (1
1/4-T.-T.-1 1/2 p.11 s.10) 55.02  
---------------------------------------------------------------------

7  HOLDER CLOSE  54  
  f b 5 - Solomini e Adriatic Dream
  Car: C 29 V 2 P 27  64.882
   An: C 1 V 0 P 1  194
6  56 Jonathan Ocasio 14/09/25 GP b 
(Q.E. 31,00) Recl. 3+ m.1710 p.e. 28.582; 1 Party 
Shaker 53; 2 Tinta Roja 56; 3 Trumpetta 54½; 4 
Pemberley 54; 5 What A Knockout 56 (1 1/2-1/4-3 
1/2-1 p.8 s.8) 1.43.59  
7  55 Jorge J. Urdaneta 05/12/25 TAM b 
(Q.E. 31,00) Recl. 3+ m.1710 p.e. 21.944; 1 
Stillthinkingofyou 53½; 2 Summer Flower 55; 3 
Nicky Jolene 55; 4 Bonita Breeze 55; 5 Risadita
55 (C.T.-1 1/4-3/4-1 1/4 p.10 s.9) 1.45.65  
7  54 Jorge J. Urdaneta 05/02/26 TAM s 
(Q.E. 21,00) Recl. 4+ m.1646 p.s. 23.050; 1 Too
Hot To Stop 54; 2 Mia's Angel 54; 3 Mi Amore 54; 
4 Calisue 54; 5 Chacarera 49½ (5-2 1/4-1-1/4 p.8
s.8) 1.43.22  
---------------------------------------------------------------------

8  SECRET VICTORY  54  
  f s 4 - Rogueish e Kizuna
  Car: C 17 V 2 P 15  40.940
   An: C 3 V 0 P 3  4.631
3  54 Daniel Centeno 09/01/26 TAM b 
(Q.E. 9,00) Recl. 4+ m.1609 p.e. 21.944; 1 Bonita 
Breeze 54; 2 No Mo Cookies 54; 3 Secret
Victory 54; 4 Summer Flower 54; 5 Classy Lass
54 (1-1/2-1 1/4-3/4 p.11 s.4) 1.36.68  
6  53½ Samy Camacho 11/02/26 TAM s 
(Q.E. 3,50) Recl. 4+ m.1207 p.s. 22.405; 1 Money 
Magnettes 54½; 2 Brumbodoppelganger 53½; 3 
Sunset Express 53½; 4 Soundtrack 53½; 5 
Megantheebattalion 53½ (2 3/4-1/4-1/2-2 1/4 p.7
s.6) 1.11.59  
3  54 Daniel Centeno 01/03/26 TAM b 
(Q.E. 3,50) Recl. 4+ m.1609 p.e. 22.405; 1 
Buddhist Prodigy 54; 2 Das Ist Alles Ally 54; 3 
Secret Victory 54; 4 My Little Wildcat 55; 5 
Morgs World 54 (2 1/2-1/2-1-3/4 p.14 s.1) 1.38.10 
---------------------------------------------------------------------

9  COMMANDERS PALACE  54  
  f bo 8 - Declaration Of War e L. A. Magic
  Car: C 12 V 1 P 11  51.100
   An: C 4 V 0 P 4  680
10  53½ Skyler Spanabel 14/01/26 TAM b 
(Q.E. 31,00) Recl. 4+ m.1308 p.s. 17.518; 1 Miss
Classified 53½; 2 Padrino's Gold 53½; 3 
Megantheebattalion 53½; 4 Heavens Express 
50½; 5 Bolt Of Paradise 53½ (3-1/4-1 3/4-1/4
p.13 s.6) 1.18.59  
8  53½ Sara Hess 30/01/26 TAM s 
(Q.E. 31,00) Recl. 4+ m.1207 p.s. 17.518; 1 
Jokes Up 54½; 2 Thee New Beginning 53½; 3 
Fairhopecurly 53½; 4 Mt. D'Oro 53½; 5 
Racetothefinish 53½ (4 1/4-3-1-1 1/4 p.8 s.5)
1.10.56  
6  55½ Ubardo Casique 21/02/26 TAM s 
(Q.E. 31,00) Recl. 4+ m.1308 p.s. 18.901; 1 Red
Eleanor 55½; 2 Star Of Saturn 55½; 3 Calendula 
55½; 4 Woods Hole 55½; 5 Smooth Claret 55½ (2 
1/2-1 1/2-2-1/2 p.7 s.7) 1.18.71  
---------------------------------------------------------------------

10 DAS IST ALLES ALLY  54  
  f s 4 - Neolithic e My Sister's Keeper
  Car: C 12 V 2 P 10  37.881
   An: C 3 V 0 P 3  5.770
4  54 Samuel Marin 21/01/26 TAM b 
(Q.E. 9,00) Recl. 4+ m.1609 p.e. 21.022; 1 
Classicals Finale 54; 2 Morgs World 54; 3 Sea
Shanty 54; 4 Das Ist Alles Ally 54; 5 Buddhist
Prodigy 54 (3/4-1-1/4-1/4 p.14 s.10) 1.37.55  
5  54 Cipriano Gil 12/02/26 TAM d 
(Q.E. 11,00) Recl. 4+ m.1811 p.e. 22.405; 1 
Perky 54; 2 Chilling Factor 54; 3 Sea Shanty 
54*; 4 Buddhist Prodigy 54; 5 Das Ist Alles Ally 
54 (2-1 3/4-1/2-2 1/4 p.14 s.10) 1.49.72  
2  54 Samuel Marin 01/03/26 TAM b 
(Q.E. 6,00) Recl. 4+ m.1609 p.e. 22.405; 1 
Buddhist Prodigy 54; 2 Das Ist Alles Ally 54; 3 
Secret Victory 54; 4 My Little Wildcat 55; 5 
Morgs World 54 (2 1/2-1/2-1-3/4 p.14 s.9) 1.38.10 
---------------------------------------------------------------------

11 MIDWAY VOW  55  
  f bo 5 - Broken Vow e Place Card
  Car: C 7 V 1 P 6  24.115
   An: C 3 V 1 P 2  15.162
6  54 Cipriano Gil 10/01/26 TAM b 
(Q.E. 16,00) Recl. 4+ m.1710 p.e. 20.745; 1 Lady 
Embrace 54; 2 Bembridge Ledge 54; 3 
Americandreammaker 54; 4 Cocktail Kisses 54; 5 
Apple Shake Shake 54 (C.T.-2 1/2-1/2-1 p.11 s.9) 
1.42.79  
2  54 Ubardo Casique 28/01/26 TAM d 
(Q.E. 21,00) Recl. 4+ m.1609 p.e. 20.745; 1 
Authenticate Now 54; 2 Midway Vow 54; 3 Lady
Frost 54; 4 Madam Prosecutor 54; 5 Nashville
Slew 54* (2 1/4-T.-7 3/4-1 3/4 p.10 s.9) 1.36.47  
1  54 Cipriano Gil 18/02/26 TAM d 
(Q.E. 4,50) Recl. 4+ m.1609 p.e. 21.944; 1 
Midway Vow 54; 2 Cocktail Kisses 54; 3 Apple
Shake Shake 54; 4 Sliver Of Sunshine 54; 5 My
Gal 54 (1-1/4-3/4-1/2 p.14 s.4) 1.37.53  
---------------------------------------------------------------------

12 CHILLING FACTOR  54  
  f gr 5 - The Factor e Chilled Milk
  Car: C 29 V 2 P 27  48.615
   An: C 2 V 0 P 2  4.677
7  55 Angel Morales 19/12/25 TAM b 
(Q.E. 21,00) Recl. 3+ m.1710 p.s. 17.518; 1 
Lizzie Baby 53½; 2 Queen Atlas 53½; 3 Mishka 
55; 4 Rocio 53½; 5 Humor Sense 55 (1/2-5 1/4-1
1/2-5 1/2 p.8 s.2) 1.46.05  
2  54 Joseph Trejos 12/02/26 TAM d 
(Q.E. 31,00) Recl. 4+ m.1811 p.e. 22.405; 1 
Perky 54; 2 Chilling Factor 54; 3 Sea Shanty 
54*; 4 Buddhist Prodigy 54; 5 Das Ist Alles Ally 
54 (2-1 3/4-1/2-2 1/4 p.14 s.2) 1.49.72  
6  54 Joseph Trejos 01/03/26 TAM b 
(Q.E. 9,00) Recl. 4+ m.1609 p.e. 22.405; 1 
Buddhist Prodigy 54; 2 Das Ist Alles Ally 54; 3 
Secret Victory 54; 4 My Little Wildcat 55; 5 
Morgs World 54 (2 1/2-1/2-1-3/4 p.14 s.2) 1.38.10 



TAMPA BAY DOWNS GALOPPO

 (3)

mercoledì 18 marzo 2026
Ippica Complementare

8 21,00 Pr.Race 8 - Maiden Claiming Mt. 1200 
 
E. -  - P.Sabbia
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 LIONESS LILLIAN () 51  Ronaldo Rodriguez 0-0-0 (0)
Max Ubide - USred - Max Ubide

  2 CAJUN HOTTIE () 54  Ricardo Feliciano 4-0-4 (0)
Grantland J. Johnson - USwhite - Benny R. Feliciano

  3 FASHION MOLL () 54  Martina Rojas  0-0-0 (0)
Endsley Oaks Farm - USblue - Kathleen O'Connell

  4 MOLLY THE GREAT () 54  Wesley Ho  0-0-0 (0)
Pete J. Mattson - USyellow - David Vanwinkle

  5 EZ YOURS () 54  Joseph Trejos  7-0-7 (0)
Gop Racing Stable - USgreen - Gerard Ochoa

  6 SAGCY () 51  Kleiner A. Mejias 3-0-3 (0)
C And Y Investment Group - USblack - Gustavo Amaya

  7 NORWEGIAN WOOD () 54  Samuel Marin  4-0-4 (0)
Julian De Mora - USorange - Juan Carlos Avila

  8 CHOOSE YOUR WORDS () 54  Samy Camacho 1-0-1 (0)
Equine Authority Inc. - USpink - John G Vinson

  9 KIONA () 54  Edwin Gonzalez 3-0-3 (0)
Celis Stud - USturquoise - Carlos Narvaez

 10 SISTERLITHIC () 54  Cipriano Gil  4-0-4 (0)
Wilson - USpurple - Timothy E. Hamm

 11 PRINCESS FORTRESS () 54  Sonny Leon  1-0-1 (0)
Campbell Stables - USgrey - Kathleen O'Connell

 12 DIAMONDINTHEDARK () 54  Gabriel Maldonado 0-0-0 (0)
Langpap Stables - USlime - M. Anthony Ferraro

 13 CALADESI ISLAND () 54  Samy Camacho 0-0-0 (0)
Manoogian - USbrown - Darien Rodriguez

 14 CRIMSON RED () 54  Huber Villa-Gomez 5-0-5 (0)
Ron G. Potts - USmaroon - Ron G. Potts

Pronostico:

9 21,30 Pr.Race 9 - Claiming Mt. 1600 
 
E. -  - P.Erba
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 SIR SAFFER () 54  Hector Rafael Diaz, Jr. 28-4-24 (0)
Joseph Dibello - USred - Kathleen O'Connell

  2 QUISTMER () 51  Cesar Gonzalez 12-2-10 (0)
My Purple Haze Stables Llc - USwhite - Teresa M. Pompay

  3 CODE NAME () 54  Jesus Lopez Castanon 11-2-9 (0)
Mary Flynn - USblue - Joel Campbell

  4 ESCAPE KEY () 54  Jose A. Batista 17-4-13 (0)
Ramon Davila Aguayo - USyellow - Ramon Davila Aguayo

  5 FATIMA'S BLESSING () 54  Martina Rojas 28-3-24 (0)
Michael Dini - USgreen - Michael Dini

  6 UNCLE TRULY () 54  Samuel Marin 19-4-15 (0)
Sabal Racing Stable - USblack - Darien Rodriguez

  7 REMERTON () 54  Edwin Gonzalez 26-3-23 (0)
Jc Racing Stable - USorange - Jose M. Castro

  8 TORO FORWARD () 56  Sonny Leon  22-2-20 (0)
C And R Racing - USpink - David Vanwinkle

  9 SOULMATE () 54  Jose C. Ferrer 45-4-41 (0)
Gina Wright - USturquoise - Michael W. Wright

 10 ALLEY OOP JOHNNY () 54  Daniel Centeno 38-6-32 (0)
Audrey Cheung - USpurple - Martin Drexler

 11 TWO STEPPIN KLUKI () 54  Scott Spieth  17-1-16 (0)
Pine Branch Stables Llc - USgrey - Paul Cudworth

 12 SYNTACTIC () 54  Martina Rojas 37-4-33 (0)
Carole Star Stables - USlime - Jose H. Delgado

 13 CITIZEN K () 54  Jose C. Ferrer 27-5-22 (0)
Philip Dicosmo - USbrown - Frank Russo

 14 O CAPTAIN () 54  Samy Camacho 12-2-10 (0)
Jc Racing Stable - USmaroon - Jose M. Castro

Pronostico:

---------------------------------------------------------------------

13 ST BERNADETTE  54  
  f b 4 - Mo Town e Sweet Arithmetic
  Car: C 10 V 1 P 9  10.557
   An: C 2 V 0 P 2  1.934
7  51½ Michael Y. Pagan 03/11/25 MNR b 
(Q.E. 11,00) Cond. 3+ m.1207 p.s. 17.518; 1 Cant 
Fake The Hate 56*; 2 Legacy Trail 56; 3 Ava's
Storm 56; 4 Je Suis Rapide 56; 5 Votary 56
(1/4-T.-2 1/4-1 1/2 p.8 s.1) 1.12.72  
5  53½ Gabriel Maldonado 24/01/26 TAM b 
(Q.E. 21,00) Recl. 4+ m.1408 p.s. 21.022; 1 
Sunset Harbour 53½*; 2 Twin Empire 53½; 3 
Soundtrack 54½; 4 Mi Bella Genio 54½; 5 St
Bernadette 53½ (3/4-T.-2-5 p.7 s.6) 1.24.59  
3  53½ Jose A. Leon 18/02/26 TAM s 
(Q.E. 11,00) Recl. 4+ m.1308 p.s. 18.901; 1 
Heavens Express 50½; 2 Special Affair 49; 3 St
Bernadette 53½; 4 Humor Sense 53½; 5 She
Stopped Short 53½ (1 1/2-3 1/4-2 1/2-1 1/4 p.10
s.4) 1.17.93  
---------------------------------------------------------------------

14 FOREVER AGAIN  54  
  f b 5 - Midshipman e Forever
  Car: C 15 V 1 P 13  32.056
   An: C 2 V 0 P 2  384
6  54½ Alex Gonzalez 20/12/25 TAM b 
(Q.E. 13,00) Recl. 3+ m.1408 p.s. 20.561; 1 Mi
Bella Genio 53½; 2 Park Avenue Betty 54½; 3 
Madam Mitole 53½; 4 Country Economics 54½; 5 
C C Girl 53½ (3 1/2-1-1/4-6 p.8 s.3) 1.24.61  
9  54 Marcos Meneses 04/01/26 TAM b 
(Q.E. 9,00) Recl. 4+ m.1609 p.e. 20.561; 1 C C
Girl 54; 2 Tinkatwo 54; 3 Hit Song 56; 4 Patient Fi 
54; 5 Far Above 54 (6 1/4-1/2-3 1/4-1/4 p.13 s.9)
1.44.04  
5  54 Jorge Panaijo 27/02/26 TAM d 
(Q.E. 21,00) Recl. 4+ m.1609 p.e. 22.128; 1 
Jersey Joyce 56; 2 Lady Frost 54; 3 Caravaggio's
Song 55; 4 Big Lous Messenger 54; 5 Forever
Again 54 (1 3/4-C.T.-2 1/2-2 1/2 p.10 s.5) 1.35.83 

corsa  8
---------------------------------------------------------------------

1  LIONESS LILLIAN  51  
  f b 3 - Dak Attack e Mi Tia Christina
  Car: C 0 V 0 P 0
   An: C 0 V 0 P 0

DEBUTTA
---------------------------------------------------------------------

2  CAJUN HOTTIE  54  
  f s 3 - Cajun Breeze e Flora Fantasy
  Car: C 4 V 0 P 4  8.690
   An: C 4 V 0 P 4  8.690
2  54* Ricardo Feliciano 24/01/26 TAM b 
(Q.E. 2,20) Rec.-Maid. 3 m.1207 p.s. 21.667; 1 
Jen D'Oro 54; 2 Cajun Hottie 54*; 3 Precious
Sight 54; 4 Rules For Three 54; 5 Country
Embrace 54 (3/4-4 3/4-1/4-2 1/4 p.8 s.8) 1.12.29  
5  54 Ricardo Feliciano 06/02/26 TAM s 
(Q.E. 4,50) Rec.-Maid. 3 m.1207 p.s. 24.894; 1 
Sarasota Honey 54; 2 State Charmer 54; 3 
Runtown 54; 4 Black Fly 54; 5 Cajun Hottie 54 (6 
3/4-2 3/4-2-3 p.8 s.3) 1.11.90  
5  54 Ricardo Feliciano 27/02/26 TAM s 
(Q.E. 4,50) Rec.-Maid. 3 m.1106 p.s. 21.206; 1 
Beautriz 54; 2 Bundalay 54; 3 Crimson Red 54; 4 
Sagcy 51; 5 Cajun Hottie 54 (2-1/4-1/2-1 1/4
p.12 s.7) 1.05.54  
---------------------------------------------------------------------

3  FASHION MOLL  54  
  f b 3 - Uncle Chuck e Pharaoh's Fashion
  Car: C 0 V 0 P 0
   An: C 0 V 0 P 0

DEBUTTA
---------------------------------------------------------------------

4  MOLLY THE GREAT  54  
  f b 3 - Girvin e Lookin At Molly
  Car: C 0 V 0 P 0
   An: C 0 V 0 P 0

DEBUTTA
---------------------------------------------------------------------

5  EZ YOURS  54  
  f b 3 - Curlin's Honor e Yours Truly
  Car: C 8 V 0 P 8  3.785
   An: C 3 V 0 P 3  1.498
6  54 Joseph Trejos 25/01/26 TAM b 
(Q.E. 21,00) Rec.-Maid. 3 m.1609 p.e. 19.823; 1 
El Ma'Any 54; 2 Kiss Me For Luck 54; 3 
Norwegian Wood 54; 4 Modern Miss 54; 5 Regal 
Rules 54 (1-3 1/2-2 1/2-3 p.14 s.1) 1.39.57  
4  54 Cipriano Gil 13/02/26 TAM s 
(Q.E. 13,00) Rec.-Maid. 3 m.1308 p.s. 21.206; 1 
Rules For Three 54; 2 Sagcy 54; 3 Grenache 54; 
4 Ez Yours 54; 5 Givemeacookie 54 (3/4-1/2-9-3
1/2 p.8 s.1) 1.20.29  
8  54* Cipriano Gil 28/02/26 TAM b 
(Q.E. 21,00) Rec.-Maid. 3 m.1710 p.e. 21.206; 1 
Wickedthiswaycomes 54; 2 More Vino Rosa 54; 3 
She's The Rage 54; 4 D Dolly's Girl 54; 5 Good
Bianca 51 (1/2-7 3/4-4-1 p.14 s.6) 1.48.01  
---------------------------------------------------------------------

6  SAGCY  51  
  f s 3 - Brethren e Levy Land
  Car: C 3 V 0 P 3  6.615
   An: C 3 V 0 P 3  6.615
4  54 Angel Morales 16/01/26 TAM b 
(Q.E. 21,00) Rec.-Maid. 3 m.1106 p.s. 19.823; 1 
Charming Jennie 54; 2 Cajun Hottie 54; 3 Critical 
Magic 51; 4 Sagcy 54; 5 Lookin Lovely 54 (1
1/2-1/4-1-3/4 p.14 s.4) 1.05.84  
2  54 Angel Morales 13/02/26 TAM s 
(Q.E. 2,80) Rec.-Maid. 3 m.1308 p.s. 21.206; 1 
Rules For Three 54; 2 Sagcy 54; 3 Grenache 54; 
4 Ez Yours 54; 5 Givemeacookie 54 (3/4-1/2-9-3
1/2 p.8 s.2) 1.20.29  
4  51 Kleiner A. Mejias 27/02/26 TAM s 
(Q.E. 5,00) Rec.-Maid. 3 m.1106 p.s. 21.206; 1 
Beautriz 54; 2 Bundalay 54; 3 Crimson Red 54; 4 
Sagcy 51; 5 Cajun Hottie 54 (2-1/4-1/2-1 1/4
p.12 s.9) 1.05.54  
---------------------------------------------------------------------

7  NORWEGIAN WOOD  54  
  f bo 3 - Gone Astray e Flagler Street
  Car: C 4 V 0 P 4  9.543
   An: C 3 V 0 P 3  7.385
4  54 Anthony Rodriguez 07/01/26 TAM b 
(Q.E. 5,00) Rec.-Maid. 3 m.1408 p.s. 21.667; 1 
Questnbled'Cisions 54; 2 Runtown 54; 3 Our Lady 
Donna D 54; 4 Norwegian Wood 54; 5 Country
Embrace 54 (5 3/4-2 3/4-3/4-9 1/4 p.9 s.6)
1.24.51  
3  54 Israel O. Rodriguez 25/01/26 TAM b 
(Q.E. 3,00) Rec.-Maid. 3 m.1609 p.e. 19.823; 1 El 
Ma'Any 54; 2 Kiss Me For Luck 54; 3 Norwegian
Wood 54; 4 Modern Miss 54; 5 Regal Rules 54
(1-3 1/2-2 1/2-3 p.14 s.6) 1.39.57  

2  54* Samuel Marin 08/03/26 TAM s 
(Q.E. 4,00) Rec.-Maid. 3 m.1408 p.s. 21.206; 1 
Lola's Romance 54; 2 Norwegian Wood 54*; 3 
Knowledge Is Good 51; 4 Ivey My Love 49½; 5 
Lilas Oak Tree 54 (4 1/4-7 1/4-7-1 3/4 p.9 s.2)
1.25.32  
---------------------------------------------------------------------

8  CHOOSE YOUR WORDS  54  
  f s 3 - Bucchero e Words Of Advice
  Car: C 1 V 0 P 1  189
   An: C 1 V 0 P 1  189
6  54* Gaddiel A. Martinez 27/02/26 TAM s 
(Q.E. 11,00) Rec.-Maid. 3 m.1106 p.s. 21.206; 1 
Beautriz 54; 2 Bundalay 54; 3 Crimson Red 54; 4 
Sagcy 51; 5 Cajun Hottie 54 (2-1/4-1/2-1 1/4
p.12 s.2) 1.05.54  
---------------------------------------------------------------------

9  KIONA  54  
  f bo 3 - Ami's Flatter e Cottina
  Car: C 3 V 0 P 3  2.568
   An: C 2 V 0 P 2  2.171
7  54½ Jose C. Ferrer 09/11/25 GP b 
(Q.E. 21,00) Maid. 2 m.1408 p.s. 48.866; 1 My
Miss Mo 54½; 2 Win Bet Only 54½; 3 
Winplaceandshow 54½; 4 River Blossom 54½; 5 
Mischievous Scout 54½ (12-2 1/2-2-T. p.8 s.5)
1.24.39  
3  54* Cipriano Gil 30/01/26 TAM s 
(Q.E. 11,00) Rec.-Maid. 3 m.1207 p.s. 19.823; 1 
Critical Magic 51; 2 Beautriz 54; 3 Kiona 54*; 4 
Elsie's Smile 54; 5 R Skyline 54 (4-T.-2-3 1/4 p.10 
s.6) 1.11.80  
8  54 Cipriano Gil 27/02/26 TAM s 
(Q.E. 7,00) Rec.-Maid. 3 m.1106 p.s. 21.206; 1 
Beautriz 54; 2 Bundalay 54; 3 Crimson Red 54; 4 
Sagcy 51; 5 Cajun Hottie 54 (2-1/4-1/2-1 1/4
p.12 s.12) 1.05.54  
---------------------------------------------------------------------

10 SISTERLITHIC  54  
  f s 3 - Neolithic e Sainted Dancer
  Car: C 4 V 0 P 4  5.947
   An: C 3 V 0 P 3  5.652
4  54 Cipriano Gil 18/01/26 TAM b 
(Q.E. 7,00) Rec.-Maid. 3 m.1207 p.s. 24.894; 1 
Duchess Eleanor 54; 2 Lola's Romance 54; 3 
Runtown 54; 4 Sisterlithic 54; 5 First Hathor 54
(2 1/2-2 1/2-2 3/4-1/2 p.7 s.1) 1.13.77  
5  54* Cipriano Gil 08/02/26 TAM s 
(Q.E. 7,00) Rec.-Maid. 3 m.1408 p.s. 21.667; 1 
Win Bet Only 54; 2 Vali Vali Val 54; 3 D Orbie's
Girl 54; 4 First Hathor 54; 5 Sisterlithic 54* (3
1/4-5 1/2-3-2 3/4 p.9 s.1) 1.26.08  
2  54 Cipriano Gil 27/02/26 TAM s 
(Q.E. 7,00) Rec.-Maid. 3 m.1106 p.s. 21.206; 1 
Elsie's Smile 54; 2 Sisterlithic 54; 3 Nenas Star 
54; 4 Cloud Kisses 54; 5 Grenache 54 (10
1/4-3-3/4-C.T. p.11 s.10) 1.05.50  
---------------------------------------------------------------------

11 PRINCESS FORTRESS  54  
  f bo 3 - Valid Point e Look Who's Talking
  Car: C 1 V 0 P 1  194
   An: C 0 V 0 P 0
9  54 Antonio A. Gallardo 29/11/25 TAM b 
(Q.E. 7,00) Rec.-Maid. 2 m.1308 p.s. 21.667; 1 R
End Of A Dream 54; 2 Precious Cat 54; 3 More
Vino Rosa 54; 4 Lookin Lovely 54; 5 D Orbie's
Girl 54 (1/2-6 1/4-2 3/4-1 1/4 p.9 s.2) 1.19.33  
---------------------------------------------------------------------

12 DIAMONDINTHEDARK  54  
  f bo 3 - Street Boss e Shezastonecoldingo
  Car: C 1 V 0 P 1  3.006
   An: C 0 V 0 P 0
3  54½ Joel Cruz 25/08/25 FL b 
(Q.E. 5,00) Maid. 2 m.1106 p.s. 30.057; 1 
Mobelladream 54½; 2 Clarividente 54½; 3 
Diamondinthedark 54½; 4 Honest Spin 54½; 5 
Sarah's Story 54½ (1/2-10-13 1/4-4 1/4 p.6 s.1)
1.05.31  
---------------------------------------------------------------------

13 CALADESI ISLAND  54  
  f bo 3 - Mendelssohn e Forest Fashion
  Car: C 0 V 0 P 0
   An: C 0 V 0 P 0

DEBUTTA
---------------------------------------------------------------------

14 CRIMSON RED  54  
  f s 3 - Heart To Heart e Picture Trail
  Car: C 6 V 0 P 6  10.423
   An: C 3 V 0 P 3  7.404
2  55½ Edwin Gonzalez 22/01/26 GP b 
(Q.E. 5,00) Rec.-Maid. 3 m.1207 p.s. 24.433; 1 
Toasttothestones 52; 2 Crimson Red 55½; 3 
Riyah Al Nil 55½*; 4 Face Of Shadows 55½*; 5 
Ontheblink 55½ (4-1/4-1 1/4-1 3/4 p.9 s.9)
1.12.56  
4  55½ Edwin Gonzalez 13/02/26 GP s 
(Q.E. 5,00) Rec.-Maid. 3 m.1106 p.s. 24.433; 1 All 
I Do 55½; 2 I Love Ines 55½; 3 Jamaican Destiny 
55½; 4 Crimson Red 55½; 5 Miskita 55½ (1
1/2-1 3/4-1 1/4-1 1/4 p.8 s.8) 1.07.24  
3  54 Huber Villa-Gomez 27/02/26 TAM s 
(Q.E. 11,00) Rec.-Maid. 3 m.1106 p.s. 21.206; 1 
Beautriz 54; 2 Bundalay 54; 3 Crimson Red 54; 4 
Sagcy 51; 5 Cajun Hottie 54 (2-1/4-1/2-1 1/4
p.12 s.11) 1.05.54  

corsa  9
---------------------------------------------------------------------

1  SIR SAFFER  54  
  c b 7 - Valiant Minister e Bluesville
  Car: C 35 V 5 P 30  146.087
   An: C 3 V 0 P 3  807
7  53½ Jose C. Ferrer 17/01/26 TAM b 
(Q.E. 9,00) Hand. 4+ m.1710 p.e. 26.277; 1 
Extrasexybigdaddee 52½; 2 Take Me To Church 
53; 3 Eldest Son 54½; 4 Post Command 53; 5 
Smart Striker 53 (1/2-1/4-1/4-1/2 p.14 s.4) 1.43.54 
5  54 Jose C. Ferrer 06/02/26 TAM s 
(Q.E. 13,00) Cond. 4+ m.1646 p.s. 52.093; 1 
Forged Steel 54; 2 Zatara 54; 3 Seeking Unity 54; 
4 Tapirs Valor 54; 5 Sir Saffer 54 (6 1/2-1
1/4-C.T.-2 1/2 p.8 s.7) 1.40.25  
6  54 Hector Rafael Diaz, Jr. 20/02/26 TAM d 
(Q.E. 16,00) Cond. 4+ m.1609 p.e. 28.582; 1 
Crumlin Lad 54; 2 Eldest Son 56; 3 Noble Factor 
56; 4 Rigel 54; 5 Uncle Truly 54* (1-1/4-1 3/4-1/2 
p.8 s.3) 1.35.34  
---------------------------------------------------------------------

2  QUISTMER  51  
  c bo 5 - Nyquist e Bawlmer Hon
  Car: C 15 V 2 P 13  28.762
   An: C 1 V 0 P 1  212
1  55 Chris Landeros 29/11/25 TAM b 
(Q.E. 5,00) Recl. 3+ m.1609 p.e. 21.022; 1 
Quistmer 55; 2 Magic Heart 55; 3 That Sun Of A
Gun 55; 4 Endless Reign 55; 5 Feral's Joy 55
(2-3/4-1/2-3/4 p.14 s.9) 1.37.46  

10  53 Chris Landeros 27/12/25 TAM b 
(Q.E. 13,00) Hand. 3+ m.1609 p.e. 25.355; 1 
Mackenzie's Novva 52; 2 Eldest Son 55½; 3 
Soulmate 52½; 4 Cupid's Dude 53; 5 Royal Luck
53½ (T.-1/4-1/4-1 1/4 p.13 s.10) 1.35.05  
12  55 Chris Landeros 07/02/26 TAM d 
(Q.E. 16,00) Recl. 4+ m.1710 p.e. 26.738; 1 
Fidelightcayut 54; 2 Mad Dog N Joe 54; 3 Smart
Striker 54; 4 Spanish Noble 54; 5 Uncle Truly 54
(2 1/4-1/2-1/2-1 3/4 p.12 s.8) 1.41.80  
---------------------------------------------------------------------

3  CODE NAME  54  
  c s 6 - Noble Mission (GB) e Reunion
  Car: C 15 V 3 P 12  65.840
   An: C 2 V 0 P 2  2.568
8  55 Pablo Morales 24/12/25 TAM b 
(Q.E. 9,00) Cond. 3+ m.1609 p.e. 52.093; 1 
Britain's Kitten 55; 2 Tok Tok 55; 3 Freedom
Principle 55; 4 Sam Stormy 55; 5 Mo Trump 55
(T.-1 1/2-1/2-C.T. p.10 s.10) 1.35.24  
6  53½ Pablo Morales 11/01/26 TAM b 
(Q.E. 31,00) Cond. 4+ m.1006 p.e. 52.093; 1 
Rezasrolex 55½; 2 Dark Vintage 53½; 3 Esperon 
53½*; 4 Crumlin Lad 53½; 5 Gabaldon 54½ (1
1/2-1 1/4-1/2-2 1/2 p.13 s.7) 55.65  
3  54 Jesus Lopez Castanon 15/02/26 TAM d 
(Q.E. 5,00) Recl. 4+ m.1609 p.e. 28.121; 1 Prince 
Of Ayrshire 54; 2 Bring Me A Check 56; 3 Code
Name 54; 4 Remerton 54; 5 Jailhouse Justice 54 
(1/2-2-1 1/4-1 1/4 p.13 s.1) 1.35.99  
---------------------------------------------------------------------

4  ESCAPE KEY  54  
  c bo 6 - Bayern e U R Key
  Car: C 21 V 4 P 17  70.529
   An: C 2 V 0 P 2  438
5  55 Jose A. Batista 17/12/25 TAM b 
(Q.E. 13,00) Recl. 3+ m.1609 p.e. 26.738; 1 Bring 
Me A Check 55; 2 Ready To Fly 55; 3 Power
Attack 55; 4 Cupid's Dude 55; 5 Escape Key 55
(1/4-1 3/4-1/4-C.T. p.14 s.8) 1.37.44  
9  54 Jose A. Batista 07/02/26 TAM d 
(Q.E. 13,00) Recl. 4+ m.1710 p.e. 26.738; 1 Into
It 54; 2 Drama Chorus 54; 3 Create Trouble 54; 4 
Venik 54; 5 Royal Luck 54 (3-1/4-2 3/4-3/4 p.12
s.3) 1.41.95  
11  54 Jose A. Batista 06/03/26 TAM b 
(Q.E. 31,00) Recl. 4+ m.1710 p.e. 28.121; 1 Mad
Dog N Joe 54; 2 Coaches Meeting 54; 3 Create
Trouble 54; 4 Spanish Noble 54; 5 Smart Striker
54 (3-1 1/4-1/2-1/4 p.14 s.11) 1.44.24  
---------------------------------------------------------------------

5  FATIMA'S BLESSING  54  
  c bo 9 - Marsh Side e Celtic Blessing
  Car: C 34 V 4 P 29  134.718
   An: C 0 V 0 P 0
1  56 Mychel J. Sanchez 27/08/25 CNL b 
(Q.E. 7,00) Recl. 3+ m.1911 p.e. 23.050; 1 
Fatima's Blessing 56; 2 Kendama 56; 3 Old Flag 
56½; 4 General's Duty 56; 5 Daniel Sun 56
(3/4-1/2-2 3/4-1 1/2 p.14 s.12) 1.55.97  
2  56 Mychel J. Sanchez 13/09/25 CNL b 
(Q.E. 5,50) Recl. 3+ m.1609 p.e. 23.050; 1 Old
Flag 55½; 2 Fatima's Blessing 56; 3 My Sea
Cottage 55½; 4 Kendama 55½; 5 Gold Foot 55,5* 
(2 1/4-1-1/2-3 p.9 s.3) 1.34.49  
7  56 Francisco Martinez 09/10/25 DEL b 
(Q.E. 9,00) Recl. 3+ m.1710 p.e. 20.284; 1 Cloud
Music 56; 2 American Unity 55; 3 Street Rockin 
55; 4 Rock The Stars 55; 5 Maxwell Esquire 55
(T.-7-1/4-1 3/4 p.13 s.11) 1.43.32  
---------------------------------------------------------------------

6  UNCLE TRULY  54  
  c b 5 - Uncle Mo e Truly Together
  Car: C 23 V 5 P 18  138.740
   An: C 2 V 0 P 2  456
3  56½ Antonio A. Gallardo 16/10/25 PID b 
(Q.E. 4,00) Recl. 3+ m.1674 AW 26.738; 1 Swiss
Slang 56½; 2 Happyisashappydoes 56; 3 Uncle
Truly 56½; 4 Bartulia 56½; 5 Certain 56 (2-1/4-4
1/4-1 1/2 p.6 s.4) 1.39.97  
5  54 Antonio A. Gallardo 07/02/26 TAM d 
(Q.E. 4,50) Recl. 4+ m.1710 p.e. 26.738; 1 
Fidelightcayut 54; 2 Mad Dog N Joe 54; 3 Smart
Striker 54; 4 Spanish Noble 54; 5 Uncle Truly 54
(2 1/4-1/2-1/2-1 3/4 p.12 s.4) 1.41.80  
5  54* Sonny Leon 20/02/26 TAM d 
(Q.E. 13,00) Cond. 4+ m.1609 p.e. 28.582; 1 
Crumlin Lad 54; 2 Eldest Son 56; 3 Noble Factor 
56; 4 Rigel 54; 5 Uncle Truly 54* (1-1/4-1 3/4-1/2 
p.8 s.7) 1.35.34  
---------------------------------------------------------------------

7  REMERTON  54  
  m s 5 - Kantharos e Above The Mien
  Car: C 30 V 3 P 27  101.586
   An: C 1 V 0 P 1  1.355
7  55½ Wilfred Vasquez 13/09/25 GP b 
(Q.E. 31,00) Recl. 3+ m.1674 AW 24.894; 1 
Ticking 55½; 2 Baytown Parfait 53; 3 Salvattore
Prince 55½; 4 Guildenstern 56; 5 Light Fury 56 (1
1/2-2-3/4-1 3/4 p.13 s.6) 1.40.37  
7  55½ Edwin Gonzalez 18/10/25 GP b 
(Q.E. 16,00) Recl. 3+ m.1609 p.s. 21.667; 1 Major 
King 52; 2 Blue Slide Park 55½; 3 Lace Up 52; 4 
Bold Advance 56; 5 Pet Mat 56 (1/4-3 1/2-1/4-8
1/4 p.9 s.5) 1.37.33  
4  54 Sonny Leon 15/02/26 TAM d 
(Q.E. 21,00) Recl. 4+ m.1609 p.e. 28.121; 1 
Prince Of Ayrshire 54; 2 Bring Me A Check 56; 3 
Code Name 54; 4 Remerton 54; 5 Jailhouse
Justice 54 (1/2-2-1 1/4-1 1/4 p.13 s.5) 1.35.99  
---------------------------------------------------------------------

8  TORO FORWARD  56  
  c gr 6 - A Shin Forward e Mizzenkey
  Car: C 26 V 3 P 23  70.715
   An: C 4 V 1 P 3  15.654
5  54 Chris Landeros 24/01/26 TAM b 
(Q.E. 6,00) Recl. 4+ m.1609 p.e. 21.022; 1 
Standpoint 56; 2 Makoa 54; 3 Zhu Daddy 54; 4 
Two's A Crowd 54; 5 Toro Forward 54 (1/4-1
1/4-1/2-3/4 p.14 s.5) 1.37.82  
2  54 Sonny Leon 13/02/26 TAM d 
(Q.E. 9,00) Recl. 4+ m.1710 p.e. 22.405; 1 Two's
A Crowd 54; 2 Toro Forward 54; 3 Tigre 56; 4 
Makoa 54; 5 Lake Chapala 54 (2 1/2-3/4-1 1/4-1/2 
p.14 s.8) 1.42.96  
1  54 Sonny Leon 04/03/26 TAM d 
(Q.E. 7,00) Recl. 4+ m.1609 p.e. 22.405; 1 Toro
Forward 54; 2 Tigre 55; 3 Outtawaterbury 54; 4 
Sherman Fury 54; 4 Jibilian 56 (4 1/2-T.-1/4-1/4
p.14 s.3) 1.36.36  
---------------------------------------------------------------------

9  SOULMATE  54  
  c bo 10 - Eskendereya e A Time To Love
  Car: C 54 V 5 P 49  231.121
   An: C 3 V 0 P 3  728
11  53 Daniel Centeno 17/01/26 TAM b 
(Q.E. 9,00) Hand. 4+ m.1710 p.e. 26.277; 1 
Extrasexybigdaddee 52½; 2 Take Me To Church 
53; 3 Eldest Son 54½; 4 Post Command 53; 5 
Smart Striker 53 (1/2-1/4-1/4-1/2 p.14 s.11)
1.43.54  

6  54 Jose C. Ferrer 07/02/26 TAM d 
(Q.E. 13,00) Recl. 4+ m.1710 p.e. 26.738; 1 Into
It 54; 2 Drama Chorus 54; 3 Create Trouble 54; 4 
Venik 54; 5 Royal Luck 54 (3-1/4-2 3/4-3/4 p.12
s.1) 1.41.95  
7  52½ Charlie Marquez 21/02/26 TAM d 
(Q.E. 13,00) Hand. 4+ m.1811 p.e. 27.199; 1 
Ready To Fly 53½; 2 Two's A Crowd 53½; 3 
Extrasexybigdaddee 54; 4 Post Command 53; 5 
Six Fortyfive 54 (C.T.-3/4-2-2 p.10 s.8) 1.49.03  
---------------------------------------------------------------------

10 ALLEY OOP JOHNNY  54  
  c bo 9 - Animal Kingdom e Sassy's Dream
  Car: C 48 V 8 P 36  251.268
   An: C 2 V 0 P 2  5.606
6  55 Jose Luis Campos 19/09/25 WO b 
(Q.E. 11,00) Recl. 3+ m.1509 p.e. 51.724; 1 
Tazman 55; 2 Walter Me Lad 55; 3 Penner Ash 
52½; 4 C My Meister 56; 5 Quiet Intent 56½
(1/2-1 3/4-T.-1 1/2 p.8 s.7) 1.30.64  
2  55 Edgard J. Zayas 16/01/26 GP b 
(Q.E. 5,50) Recl. 4+ m.1509 p.e. 33.192; 1 
Palace View 55; 2 Alley Oop Johnny 55; 3 
Walter Me Lad 55; 3 Battle Of Dover 55; 5 Fair
Haired Boy 55 (1 1/4-1/4-1/4- p.12 s.1) 1.40.52  
5  56½ Edgard J. Zayas 12/02/26 GP d 
(Q.E. 11,00) Recl. 4+ m.1710 p.e. 33.192; 1 
Saratoga Flash 55½; 2 Bluff 56; 3 El Kabong 
56½*; 4 Mendelssohns March 56; 5 Alley Oop
Johnny 56½ (1 1/4-1-3/4-1/4 p.10 s.10) 1.40.57  
---------------------------------------------------------------------

11 TWO STEPPIN KLUKI  54  
  c b 8 - Two Step Salsa e Kluki
  Car: C 24 V 2 P 22  52.692
   An: C 2 V 0 P 2  378
9  55 Pedro L. Cotto, Jr. 17/12/25 TAM b 
(Q.E. 31,00) Recl. 3+ m.1609 p.e. 26.738; 1 Bring 
Me A Check 55; 2 Ready To Fly 55; 3 Power
Attack 55; 4 Cupid's Dude 55; 5 Escape Key 55
(1/4-1 3/4-1/4-C.T. p.14 s.9) 1.37.44  
6  53½ Pedro L. Cotto, Jr. 03/01/26 TAM b 
(Q.E. 31,00) Recl. 4+ m.1207 p.s. 23.050; 1 
Paynted Warrior 53½; 2 Dundie 50½; 3 Elusive
D'Oro 53½; 4 Megan's Honor 53½; 5 Bustin Away 
53½ (1 1/4-2 1/2-1 1/4-3/4 p.10 s.5) 1.10.30  
7  54½ Pedro L. Cotto, Jr. 25/01/26 TAM b 
(Q.E. 21,00) Recl. 4+ m.1408 p.s. 20.745; 1 Bang 
A Rang 54½; 2 Conspiracy Fact 54½; 3 Kaz
Sweet Heist 54½; 4 Anchises 54½; 5 Tiz A Beast
54½ (3 1/4-1/2-3/4-4 p.7 s.4) 1.23.27  
---------------------------------------------------------------------

12 SYNTACTIC  54  
  c b 6 - Nyquist e Predicate
  Car: C 41 V 5 P 36  118.074
   An: C 4 V 0 P 4  825
5  54 Alonso Quinonez 18/01/26 TAM b 
(Q.E. 31,00) Recl. 4+ m.1609 p.e. 26.738; 1 
Cupid's Dude 54; 2 Royal Luck 54; 3 Uranium 54; 
4 Venik 54; 5 Syntactic 54 (3/4-7-1 1/2-1 1/4 p.14 
s.1) 1.41.78  
6  54 Alonso Quinonez 04/02/26 TAM s 
(Q.E. 13,00) Recl. 4+ m.1646 p.s. 19.823; 1 
Paynter's Prodigy 51; 2 Action Seeker 54; 3 
Mission Mike 54; 4 Secret Treasure 54; 5 
Midnight Onyx 54 (6 3/4-2-1/4-1 3/4 p.11 s.3)
1.39.85  
7  54 Martina Rojas 06/03/26 TAM b 
(Q.E. 31,00) Recl. 4+ m.1710 p.e. 28.121; 1 Mad
Dog N Joe 54; 2 Coaches Meeting 54; 3 Create
Trouble 54; 4 Spanish Noble 54; 5 Smart Striker
54 (3-1 1/4-1/2-1/4 p.14 s.10) 1.44.24  
---------------------------------------------------------------------

13 CITIZEN K  54  
  c s 8 - Mizzen Mast e Jonata
  Car: C 34 V 6 P 28  219.161
   An: C 0 V 0 P 0
6  51½ Yedsit Hazlewood 26/10/25 LRL b 
(Q.E. 6,00) Recl. 3+ m.1207 p.s. 18.440; 1 
Daufuskie Island 56; 2 Pudge Boy Palace 51½; 3 
Midnight Renegade 54; 4 Pit Stop Man 57; 5 The
Wolfman 57 (5 3/4-1 3/4-1/2-1/4 p.7 s.1) 1.11.27  
8  55 Jose E. Morelos 06/12/25 GP b 
(Q.E. 21,00) Recl. 3+ m.1674 AW 24.894; 1 
Battle Of Dover 55; 2 Bold Advance 55; 3 Dixie
Preach 55; 4 Downing Street 56; 5 Selecto 51½
(1/2-1-3/4-1/4 p.9 s.9) 1.41.84  
6  50 Carlos Martinez 19/12/25 GP b 
(Q.E. 31,00) Cond. 3+ m.1006 p.e. 52.554; 1 
Rezasrolex 55½; 2 Poseidon's Law 53½; 3 Front
End 53½; 4 My Voodoo Doll 54½; 5 Send Cash
54½ (1/4-3-T.-5 3/4 p.10 s.9) 54.61  
---------------------------------------------------------------------

14 O CAPTAIN  54  
  c s 7 - Carpe Diem e Mama Nadine
  Car: C 17 V 3 P 14  157.782
   An: C 1 V 0 P 1  267
9  55½ Emisael Jaramillo 26/04/25 GP b 
(Q.E. 11,00) Cond. 3+ m.1609 p.e. 51.632; 1 
Nantasket Beach 55½; 2 Bring Me A Check 55½; 
3 Barrage 54½; 4 Themanupfront 55½; 5 Omni
King 54½ (1 3/4-1/2-3/4-1/2 p.12 s.4) 1.33.34  
9  55½ Cipriano Gil 24/05/25 GP b 
(Q.E. 21,00) Cond. 3+ m.1710 p.e. 52.554; 1 
Beach Gold 54½; 2 Dear Dad 54½; 3 King D'Oro 
55½; 4 Bless America 54½; 5 Mr Crowley 54½ (2
3/4-2 3/4-2 1/4-1/2 p.10 s.7) 1.38.95  
5  56 Jorge Ruiz 15/02/26 GP d 
(Q.E. 13,00) Recl. 4+ m.1609 p.e. 33.192; 1 
Battle Of Dover 56; 2 Fly The W 56; 3 Grand
David 56; 4 Corta Fuego 56½; 5 O Captain 56
(1/4-1-3/4-1/4 p.14 s.1) 1.35.47  


